FRDNIJVDST

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige
Modeles

P-740 & P-740TRC P-860 & P-S60TRC
P-800 & P-S00TRC P-862 & P-862TRC

P-920 & P-920TRC P-920-98 & P-920-9STRC
No. C161 | 08/98



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1998

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



E
]
TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 INEPOAUCEION wureerernerrerrersarssssssicscsenssnssssnsrssessesses st ssnssassssssssssssssasnesasassssramessssmemnseseessmseenesees 5
2 SECUTHE cevurrsvessrrseninsssssssssressessinssssenesssssesstossensassassasssassasssasssmenessssessasses smessessesssorsesssesssass s sns 6

SECUTIEE ZENETALE .....ovieviricecece e eee e et 6

SECULItE & FOPETAION ...ovvveviviiiccees sttt es et 6

SECUTIE A TENEIELIEI 1.vuvvvvecreeicrciec e e s e e st s s e e 7

SECULITE AU ITANSPOIT ....vocverrtverreeeereseeseeeessc e seessss st ess e sees e e e e ee s 7

SECULILE A I'ENTEPOSAZE ......ovevrrerreeremeaesie e sessse s oot eseessees s es e see e 7

3 AULOCOIIANLS ..o srrrininssesssicerise e ssenessessssinnastsessssessasasesssasssenssnsesssssmntsssssessesensenssseases 8
Autocollants de SECUIIS .......cvvrurrecricre et es et s s ces e e s e ee e 8

Autocollants d'entretien .........o.cocee et e eree s oot 10

4 ASSEIMBIAZE covotvernrsersersscinssnsisssseiscessansnsse s sssssssnesessarsesssstsesssssssensenssasssssessssossereneesesssenes 11
AsSembIage ZENETAL..... ..o e e 11

5 MIiSE €N MATCHE ovu.crreimcersinniscsnisisinnsiresnssesssssssssstsssessassrssssenesasssssessssmsessssessssssseasessense 12
Mise en Marche ZENEIALE .........ovveevuievitceeetie e e ees e sss s 12

6 EDEPCHEN oo evrerirsssncisnsiscisieressassrsesinssessssossossssessonsassrsesossesssassssassenasnessessasesorssmsmmssssssanssenssn 13
7 ENICPOSAZE revrcrrsarerseremssimsssrssassesssstsssssincssensssnsnsessessssssessbessansseorsosssonssssssstssmssessosssossesssanssens 14
8 Solutions de ProbICINES ....vuvisiissisieereremsesrasmmenisssississmsissrassssrssssmmesasssssenesasmssasssessesesstssssesmns 15
9 SPECHICALIONS oevvrerrvrrriseiresssscssersissarsssnmsssassissisosssssossosssssisssasssssssmssemesssssssessesssssesseseosssenes 17
10 LISte (168 PIBCES covurrrsssruirerensinsissesssesesssssissssrmsenensessansesssosssstosesssssastssssssssssessssaseansessssssssonees 18
Souffleuses P-740 P-800 PBEO .............ccoeoverrevrerreceserereereesesesseessess e 18

Souffleuses P-740TRC P-800TRC P-860TRC ........oveoeeveeeeeeereeeres oo 21

SOUTTIEUSE P-862 ......ooriciei et essra et s saes s et 24

Souffleuse P-BO2TRC ......oceciimiireeie et sesseseeseseesreses s oo st e 27

SOUTIEUSE P-O20 .......ovoiiiirieieresiese ettt ereees et er s e st 30

Soufflense P-O20TRC ..ot eeeesses st s s sses s eseee 33

Kit de chute manuel M-=7486 ...........cc.ouvuieuieueecreereiisesecesiesseeeseseeseeess oo ee e 36

Chute semi-industrielle PSI-7486 ...........cccovueurerecsiireeeeeseeeseseesres e ssosses e 37

Chute industrielle PC-7486 ...........ccc.coveeriuieeieriesiseeeeeeiseeeeeeseseeses s es e 38

Kit €Xra FODUSLE .......corieiirririierie et e s e ee st s e 39

Arbre de commande BI14 .........ocovievuirieeieeresecseneeeereeses s eees e reessessess st 40

Arbre de commande 8202 .........co.cooeriiiericiiseninretiee e e eseeas 41

Arbre de commande 9225 ...t e 42

Arbre de commande 9500 ... st 43

Bofte d'engrenage 8251 .......coocociirinrieres ettt cee s eee e 44

Boite d'engrenage 9522 .........cvveireeiniisieeseeienecssesesecesees s sseseeees s es s s 45

Boite d'engrenage 9307 ... ses e e e e 46

Cylindre 25TROB ..........ovvi ittt st ene s s e s en s e 47

Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 .....covveveeveecreeeieieiecree e oo 48

11 TADbleaun de SEITAZE ...t seresesssasarsssrsssestssssaessemssmsasessssssones 49
12 GAPADLIE o1 v v csreaas st sssiss s rass b sesesessans posseronsassastsesssanesessaseorsronenaresesaras 50






“
'_‘_—-—.—__—_

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommee.

Ce manuel 4 été préparé 4 votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse, Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel an complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
auire personne ayant 4 opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 4 la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date
d'achat de votre souftleuse dans I'espace prévu i cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des piéces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles-ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous a votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui de
quelle fagon I'envoi des piéces doit tre fait.

Le modeéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a Ia figure 1.

Figure |

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utjlisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de Ia possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel aitentivernent avant
d'opérer 1a souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter la souffleuse et désengager les contréles rapide-
ment.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse,
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie,

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
T'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 49,

7

8)

9

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes preés de la souffieuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pi¢ces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vetements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
penétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une firite d'huile,

10} Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

Tespace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident,

11} Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3

4

5)

6)

Soyez certain que I'espace autour de 1'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé,

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &tre arrété et {'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clel d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et &
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le ferrain est cahoteux.

Soyez certain que I'arbre de commande est attaché
correcternent avant l'opération.



et —————————— I
m

SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'atre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, picds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager 'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
appropri¢ de I'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14} Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient &tre
causces en cas d'éjection d'objets,

15) Ne jamais opérer la machine  grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour quaucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18} Si la souffleuse commence 2 vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérificz la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
metire le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

I} Pour le transport de la souffleuse sur Ia route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routig-
re. Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail  une autre,

4) Il estrecommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément,

5) Lavitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un coniréle constant de la direction et/ou du

freinage,

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout
renversement accidentel,

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer & I'endroit ol est
entreposée la souffleuse.



et ————————————————————————— S
e ———————————————
AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de pidce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit out chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

DRIVEN PARTS,

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE,

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
e ———

POUR UN FONCTHONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DDANS LE MANUEL D'OPERATION,

Figure 4
Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR,

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.H

Figure 2 =
Auntocollant A Piece no.: A102  Figyre 5

-8.



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-QFF.
L]
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,

N’UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C

Piéce no.; A107

M\ ADANGER ///.

Figure 7

Autocollant D Piéce no.: A103

Figure 8

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque Yenveloppe protectrice est en place. Il
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse,

A\ DANGER

oHIELD MISSING
00 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 9
Autocollant E
-9

Piéce no.: A108



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACY CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY !

DO NOT OPERATE WITHOUY

ALL DRIVELINE, TRAGTOR AND
EQUIPMENT SHIELOS [N PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS
DRIVELINE SHIELOS THAT TURN

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUTY CONTACT PEUT EYRE MORTEL
RESTEZ ELDIGNE

PEUT AGRIPPER YETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARARE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES -

FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT L1BRE-
MENT SUR L'ARBRE OE TAAN-

SMISSION

Figure 10
Autocollant F

Piéce no.: A 109

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident 4 repérer les
endroits otl vous devez huiler et graisser. Reférez vous
4 la section "Entretien" pour plus de détails.

-10-

igure 15

Figure 12 Piéce no.: A 105

Figure 13 Pi¢ce no.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU

D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Piéce no.: A104




“
ASSEMBILAGE

ASSEMBILAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée particllement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points sefon le modzle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pi¢ces). Notez qu'il y a plusicurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Figure 16 ‘ 3) Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6t€ du boulon de
cisaillement de 'arbre de commande a la bofte
d'engrenage de la souffleuse et I'antre c6té sera
relié 4 la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis & une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur I'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

__ 4) Sivous installez un cylindre hydraulique sur le
Figure 17 capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROS.

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du cylindre sur celui-ci. Utili-
sez un cylindre numéro 25TROS.

6) Taire l'installation du kit de rotation de chute.

Figure 18

-11-



“
MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
tessort qui maintient la tension doit étre
compressé afin d'étre d'une longueur variant entre

Figure 23 24" et 3"

4) Viérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 49,

5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ot vous utilisez la souffleuse
(Fig. 23).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 24).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force & 540 RPM,

Figure 24

8) Vérifiez l'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer & environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 25).

Figure 25

-12-



“

ENTRETIEN

1

2)

3)

4)

5)

6)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine a rouleaux 2 toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau 4 la
hauteur du bouchon de vérification.

7

8)

9

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin 4 toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes 4 toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger l'huile de [a boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile a engrenage S.A.E.
W90 répondant 4 la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 49.

1) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

-13-

grade 5.



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

3)

6)

7

-14 -

Veérifier les piéces de la souffleuse, Réparer ou
remplacer les pieces usées, tordues ou abimées.

Fatre les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigheusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur,

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suvivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc,
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression i la
barrure lors du refoulement,

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon 4
¢loigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine,

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainetie en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-

gés.

-15-




ﬁ
_—_____

SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
cOté de fa décharge de la sonf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor 4 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du cété de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
Faites réparer 'embrayage de
I'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Remplacer te boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée,

Remplacer le boulon de cisaille-
ment,
Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment,

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systéme hydrauligue.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace,
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

-16 -




m
SPECIFICATIONS

Modéle de la souffleuse P-740 | P-740 P-800 | P-800 | P-B60 | P-860 | P-862 | P-862 | P-920 | P-920 | P.920 | P-920
TRC TRC TRC TRC TRC 88 | -98TRC
Puissance recommandée (CV) min - max | 30-50 | 30-50 | 4065 | 40-65 | 50.75 | 50.75 | 50-75 | &0-75 | 75-100 75-100 | 75-100 | 75-100
Largeur de coupe {pouces) | 74" | 74" 80" 80" Bg" 86" 86" 88" 92" g2 gg" ag"
{centimatres) | 188 | 188 203 203 218 218 218 218 234 234 249 249
Hauteur de coupe {poucesi | 34" | 34" ki & " 36" 3g" 415" [ 41.B" 39" 39" 39" 39"
[centimdtres) | 86.5 | 865 865 | 865 | 915 915 | 1055 | 1055 99 99 99 99
Diamétre du rotor {pouces) | 26" | 28" 26" 28" 28" 28" 28" 28" 30" 30" 30" 30"
{centimdtres) 66 66 66 66 71 7 A 71 76 76 76 76
Profondeur du tambour {pouees) | 12° | 12" 12" 12" 12" 2" 12" 12" 12" 12" 12" 12"
{centimétres) | 30.5 | 30.5 305 | 305 [ 305 | 305 | 305 | 305 | 305 | 305 305 305
Nembre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5
Diamétre de I'arbre du rotor (pouces) | 19/16(1.9/116" | 19/16" { 19116"| 19/16" | 19/16" {19116 | 19116"| 2 2" 2" 2"
(centimitres) |  3.97 | 3.97 387 | 397 | 397 3.97 397 | 397 5.08 5.08 5.08 5.08
Hauteur - Centre du rotor ~ {pouces} | 16%" | 16%" 16%" | 16%" [ 17%" | 17%" | 17%" | 17%" | 18%" | 18%" | 18%" | 18"
{centimétres) | 41.9 | 41.9 419 | 419 | 445 | 445 | 445 | 445 | 470 | 470 | 470 47.0
RPM du rotor 540 | 540 540 540 540 | 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1
Diam. vis sans fin principale (pouces) | 23" [ 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23" 23
{centimatres) 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Vis sans fin supérieure 13"/33 cm dia. - - . - - . Std. Std. . - - -
Chalne - vis sans fin principale 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. | Std Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Choix de systéme | Manue! Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
de rotation de la { Hyd. cylindre . . - - - - - - - . - .
chute Hyd. moteur Disp. | Disp. Disp. | Disp. Disp. | Disp. Disp. | Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Nembre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3 yi 3 2 3
Catégorie d'attache 1&211&2 1&2 | 1&2 | 1&2 [ 182 |1&2 | 1&2 2 2 2 2
Rotor balancé Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std, Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. | Std, Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Sid. Std. Std.
Systimederota- | pour eylindre hyd. Std, std. Std. Std. Std. Std,
tiondu tambour | pour moteur hyd. - . . -
Rédueteur 1000 @ 540 tours | minute. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteaux Acier std. non rév. . - . - - . - - . . - -
Acier std rév. Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier tr. 3/8"x2%" . . - . . . - . - - . .
Acier tr. 112" x 4" Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier tr. 12" x 6" Opt, | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. | Std. Std. Std. Std. Std, Std. Std. Std. Std. Std. Sid.
ajustahlas Acier au carbone Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Dpt.
Vis sans fin principale pleine indust. Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Gpt.
Chute semi-industrielle Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industriglle Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opi. Opt. Opt.
Rallonge de chute 24" ou48"(61-122cm) | Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. opt. Opt. Opt. Opt. 0Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle télescopique . - - - - - - . - - . .
Déflecteur manugl ou hydraulique Disp. | Disp. Disp. | Disp. | Disp. | Disp. Disp. | Disp. | Disp. | Disp. Disp. Disp.
Roulement { cage en fonte ductile Std. | Std. Std. Std. Std. Std. St Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) No.5 | No. & Ne.% [ No.5 | No.6 | No.6 | No.6 | No.6 | No.B | No.8 | No.8 | No.8
Arbre de commande (aptionnel) - - - - - - - - No.O9 [ NO.9 | No.9 | NO.9
Poids approximatif {livres} | 1160 | 1330 1202 | 1372 | 1259 | 1432 | 1440 | 1609 | 1650 | 1800 | 1700 | 1850
{kilos) 522 | bH98 541 617 567 644 648 724 748 816 77 834

La conception et les spécifications peuvent &tra modifiées sans préavis.
-17 -




SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860




SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE

—
OO~ h WN= =

11
12
13
14
15
16
17
17
18
19
20
21

21

22
23
24
24
25
26
26
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
35
35
36
36
36
37
38
39
40
41

42
43

140-00921
140-00931
140-00911

125-0715

110-04182
Std.
130-081861
Std.
114-05491
8112
140-01861
Std.

8219

Std.

8220

8251

Std.

8199

8005

8036

8936

Std.

8004

8114

8202

8935

Std.

8016

8182
6466
110-05631
110-05641
110-05651
Sid.

Std.
150-01421
8184
8009

Std.

8011
110-03151
190-01441
2B6A80
59-80

150-00381
9287

Std.
110-01211
110-01231
110-01221
9473

DESCRIPTION QTE

Couteau réversible 3/8" X 4" X B7 T/2" Ig cvveeeeerrrerreeererrrressseseesseessessesens 1 -
Couteau réversible 3/8" X 4" X 73 172 1 vivieiee e iieeceirsesseneseeere e e e -1 -
Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 1727 10 vvivveeeeeeeiieeerssrressssttiersserermee e - -1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................. 7 8 8
Roue d'engrenage @ 3 dents ......ocooeiiiiiiiiiii e ceeerreeee e ersreeessennnns opt. opt. opt.
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 1g (12} vevvrrmeveerreeeeeeeeeeereeeninnnnns opt. opt. opt.
GArde e e e opt. opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" lg + écr. & blocage de nylon + rond. plate {2} .......... opt. opt. opt.
PAtin Aroit ouui e et rrr e e e e e e s

Cran d'arrét POUr PAtIN ...oooooi e ceeen e reeeeeeseesssssbannnns
Boulon 5/8" NF x 5" Ig -+ écrou 2 blocage de NYION ....evve e vviieseee e eeeereennns
BEAUIIE .vvuiiiiiiii i e ettt a et e e e e e e .. rraaas
Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage -+ 6 rondelles plates ......c.oovveninn,s
Goupille de 1a BEQUIITE ... .o et ree et e e e et e e e

=0 =N N =

W =

Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ....covieuee et eeeee et
Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC o.oovvvvvvvinnnnnn,
Barre de cOté du 3-poiNtS ....ooooiiiii it eee e s
Barre de GOt du 3-PoiNtS .. ee e e ee eyt a et
Attache inférieure droite ........ccccceveeriiiiii i eee e s s e e e eeebereeas
Boulon 5/8" NC x 2" Iy + écrou a blocage de nylon ..occeeeeeeeevrvivieeieeee e ieeeeeeans
Goupilles CAEGOTIES 1 & 2 iiviiuuuiiiiiiiieirrierietieerrierseeeeeenaaareses st tes st emoeees e
Arbre de 1a prise 08 FOTCE ...ttt e e e e e e e e e et eseeeas e rrrreeeseeess
Arbre de 18 PriSE de TOTCE -....vviiiiieiieeeisie ettt e s veaneesseeee s easess st tanneserene s
Attache inférietre QaUCKE ..........civiiiiiiiiiire e e s e eseeersess it ee st e eons
Boulon 3/4" NF x 4%:" Ig grade 8 + écrou & blocage de NYION ...evvevveveeeeeeeennnn,
ATLAChe SUPBIIBLINE .. ....ccviiiii i e e s e e ettt e reeeeeeen s ststenn e
Attache supérieure ...........o.ceeiiineennss LR T LT TP
Bague 1% "-19 cannelures {SOUAEB) ......ccoiiiiiiiicoiiiiiieiiiee e s et eererenssessennnss
Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout {incluant no. 25 et 29} ...oee......
Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ....ceee.....
Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout (incluant no. 25 et 28) .............
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nyIon ....coovveveeevveeeeerieeess e
Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ........ceeevvvviviiniienens
Bague %" d.i. x 7/8" d.e. x %" 19 (SOUABE) wevvervveeiiiiiiiiiciiccerereeeeeee e e eeeee e
Roue & dents #80 + plaque de cisaillament {iNcluant N0, 31} .ceevviviiveerinssesvsnnns
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%" d.e. x 1 3/18" Ig ......................................
Graisseur % "-28 droit ......ccceeeiiiiieiiiiii e ererernerenes
Roulement & billes 1% " + cage de fONte ..........cociiiiviieeie e rer s e e
Patin QAUCKHE ... e e et e e e e e e e eeas

[ QY

l—.\—\._l_l_l.MNdN._\m_l—lm._LMNM_\

R G I S N S

P =2 e m = (DR N ==,
T G 7. Y S N QN S,

Roue & dents du tendeur de chaine #80 (ACIEI ...vv.viireeie e ieeeraseseerserssenens
ECTOU 778" NG o ovriiitiie e a et e v e e ee e s et e
=22 T L= v rararea e rraes

el b = RN = = = a3 A (DR e N S-S e = S el =S NN S ) NS W -S - = RN =

_- - a2 A NN A
_ A NN e -,



m

SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE

44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
6’

62
83
64
65
66
67
68
68
69
70
71

72
73
73
73
74
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Std.
110-01851
Std.

Std,

Std.
346-44500
Std,

8125
110-01271
130-02001
Std.

8018

Std.

8146

8145

8112

Std.
140-00881
110-:01111
Std.

Std.
110-01341
Std.
120-00731
8011-C
8343

8343

8344

81656

8185

8023

8024

8025
110-01871
110-01881
Std.

8166

8149

8030

Std.

Std.

Std.
130-08151

DESCRIPTION QTE
[ To)

188

oo a

Boulon 3/4" NC x 2 1/2" g + écrou & blocage de nylon ..co...oooveveeeveiiviiiiennnnn, 2 2 2
Garde chalNe du GOLE ...t e e e e e e e sttt 1 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou & blocage de nylon ...eeeeeeeevrvvirieeeeeeeessssssiinnn, 5 b 5
Boulon 7/16™ NC x 1%" lg + écrou & blocage de nylon ..veeeeeeeeevviiieveeeeeersiinnions 16 16 16
Rondelle plate 578" .. ...t a—rr e, 1 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE c.eeovvvevevrersoeeeeeesseeseee s oes oo 1T 1 1
Goupille & ressort B/18" X 2" 1 .ciuiiiiieiiiiiieiieceririin e s et eeteeseeeerreesreeeesss s 2 2 2
Attache de CaoULChOUC ... ..o e e ente e e e e e e e v e e e T 1 1
Garde chafne du dessUS ... ...viiii e er e st r e er e 1 1 1
Garde INtérieur (SOUE) ... . .cieeeiiiiiiiiie e s e e e eee e e s e s e eeees 1T 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de Aylon ....ceeeeeeeerievrienervnsrieesiennnens 4 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ..ottt vt eee e e e e e e e e essssssennns L
2 goupilles fendues 5/32" X 2" I8 . ... e st eeeee e eeen e e e e e easeeannns opt. opt. opt.
Tube pour ajustement de 18 ChULE ........cvvcir e e eeeeeeeeeeesre s te e s eee e e opt. opt. opt.
Tige pour ajustement de 18 CRULE ..ooviivvieeiiieiriiii e eeeeesaress s et e s e, opt. opt. opt.
Goupille de VerroUillage 1a" ... i i er e e e e e e e e s e s e e e e e eee s aaes opt. opt. opt.
Ecrou 2 blocage de nylon B/16" NC ....ve.eeeeieeeeeeeeereeeeeeeeeserseeeeeeeeesse s opt. opt. opt.
Plague de fixation dBs BOYAUX ..........iiiicece i it e e v e e e e e s enee e s eeeeaeneereraens opt. opt. opt.
Tige de SUPPOTt dES BOYAUX ....crvviiiiiiiiiine i ceerrreiin e e eee et r e e e soaseeesse st s aeesens opt. opt. opt.
Goupille fendue T/8" X 17 11 v e e e e e e s e e e e e e reens opt. opt. opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ............. 2 2 2
Angle de retenue Pour CHUTE...........cccee ittt e s e e e e e e reeeee e errerees 11
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de NYION ..covvveeeeeeervveniverrssisseseennnss 2 2 2
87 T O 1T 1 1
Roulement & billes 1% ™ + cage de fonte et graisseur avec coude {(# sér. 12545 et moins) 1T 1 1
Roulement & billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits {# sér. 12548 et plus)...... 17 1 1
Roulement 2 billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ......evvvvreeeeeervinnns 1T 1 1
Cage de fonte pour 2 graiSSEUIS . ....uiiiieiiieieeeirieiirrrssiisie e rrressrresenssersseesesesens 2 2 2
Roulement & billes 1% " UC207-20 ... ..ciiiiiiiiiieeeiiieninneiii e vvaseesesseessssensnnnns 3 3 3
Roue 8 dents BOABO T 104" B viviiiie it e s eerescsen e e e erreenasseneronerens 1T 1 1
Vis SANS fiN P-T40 i e et ee e e e e e e rnaa et e aerr e re st iar e 1 - -
Vis 58NS fiN P-BOO ... e e te e s e e e rra st ts -1 -
VIS 58NS fiN P-BBO .....eeeiiiiiciiic i et - -1
o] o L - B o T 1= o T R 1 1 -
ROTOr 28" @ 4 Palettas ...vve i et ee e v e e e e aaae - -1
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig {assemblé avec lock-tite 242} + rondelle de blocage ... 1 1 1
Cage de fonte FZ07 .. i it s et e e aea s e et ee e anerias 11
Profité de UHMW environ 14" g intérieur......... Ee e ntEe et r ettt e raaeanas 1T 1 1
Cl8 378" X 378" X B g it e et r e e e e er s 1 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage {4} .....ccccoovviveeveeeereeeiiee e everaees opt. opt. opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ........ccoeeevviiieiieeeveierenieeennnnnnnn opt. opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou 4 blocage de nylon et rondelle plate (4) ..., opt. opt. opt.
SUPPOTT AU MOTEUN OFDIt...ccvvieiiiiiiiiirririe s cce s e r e s eteeiiee s e st ierseeeenrrerstssasss opt. opt. opt,
Moteur hydratliqUe OFDIt ... er e e s e ereneeeaestesenssenssrassersrnaee opt. opt. opt.

-20 -



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC

-21-



e ————
SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE

DO P WN = -

140-00921
140-00931
140-00911
125-0715
110-04182
Std.
110-05491
81956
8196
8112
140-01861
Std.
Std.
8037
8229
8199
8197
8198
Std.
Std.
Std.
822¢
8219
8230
8231
8232
8251
8036
8180
8936
Std.
8004
8114
8202
8935
Std.
8042
8233
Std.
6466
110-06631
110-05641
110-05651
Std.
150-01421
8184
8009
Std.
8011
110-03151
190-01441
28A80
59-80

DESCRIPTION QTE
Q
gEE
? 2 3
TEE
Couteau réversible 3/8" X 4" % 87 172" IGuuuiiuieeiieriie e e eraeiree e es s s eeesoset e 1 - -
Couteau réversible 3/8" X 4™ X 73 172" 10uuuii e e sseieee .- 1
Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 T/2" 1G....vuiiiie s r e - -1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1% Ig + écrou & rondelle de blocage....ccocevivivnnennnn.. 7 8 8
Roue d'engrenage & 9 dentS .u.e... it e e es s ieeeeeeesemnst et opt. opt. opt.
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 10 (2) .o veeviuvveeereeeeiose apt. opt. opt,
PAtIN droif ..o e e 1 1 1
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 84 B/8" 1g......ccovi it eeevee e veveee e, 1 1 -
Profilé de UHMW 3/8™ X 7/8" X 91" I «ieeiii ittt ta st eeeei, - -1
Goupille de verrouillage 174" ....cccoiiiiii et ee et ee e e e oo e 2 2 2
Cran d' a8t POUN PAtIN......ioee it e re s e e es e e e st st oo 2 2 2
Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou & blocage de nylon.......oooeeeeeeervimrine oo 2 2 2
Goupille TeNAUE B/32" X 2" 10 ..ieiii i icviiiiiis st e e ee e e e e ettt 4 4 4
Barre de ransfert 12" % 2" X 217 10 .ciriie i cecr e eeeee e e e et ea e, 1 1 -
Barra de transfert 12" X 2™ X 22" 1.t s s e e r e e - -1
Plague d'ajustement de la bolte d'engrenage + 4 derous %" NC.vvveenesovoeeee . 1 1 1
TaMBOUF rOtatif 26" B......ouiiieiiiiiiiieiii e e e ev et e ettt 11 -
Tambour rotatif 28" B, oo e - -1
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + &crou 3 blocage de NYION .......oovvvveeerieeeesssiveeeee e, 8 8 8
Boulon %" NC x 1" lg + rondelle de blocage + 6 rondelles plates....coiiieeieariinininenss g 8 8
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" .. ......uiiiiii et ee et e 3 3 3
Goupille de 1a BEQUIITE 1.viiviii e —————————— T 1 i
BBGUINIE .uvit e e e et i 1 1
Support de la bolte d 8NgrENAGE . vceee it vre et e 1 1 -
Support de 18 boTte d'engrenage.........ccoe e et ae e - -1
Rondelle de UHMW 3/16" X 4 5/8" dui. X 8 1/8" 4,81 cvvvvvviieeeeeeeeeeos s veseeee oo s s veeeee e 1 1 1
Boite d'engrenage T-27D0 ........oooiiiiiiiiiiiii et et i et e e e e ra e e e 1 1 1
Barre de COE dU 3-POiNtS .uvviriiiicie i iee sttt eeeee e e e e e s s tea e, 2 2 -
Barre de COt8 dU 3-POINtS ..ouveie e it e e e e e e e - -2
Attache infEHeure droite ... i e e eee st e e e e 1T 1 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou 3 blocage de nvlon .......coeeeceeerivseeeeee oo 2 2 2
Goupille CAtEGORES T &1 2 ..ot ee e e e reeet et r b e et 2 2 2
Arbre de 1a prise e FOrCE ... e e e e e e e et 1 1 -
Arbre de [8 PrSE d8 FOICE ..vu it e ey e ——————— - -1
Attache iNfErBUre GAUCHE .. ...ciiiii e e e eres ettt 1 1
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig grade 8 + écrou & blocage de nYIOn .veeeeveecvviveeeeeeeeennen, 1 1 1
ATTACHE SUPSIIBUTE ...oeeiiiiiiiiiiiie e sr et ee e e eee e eat it e e eaee st eeeeerenes 101 -
ATAChE SUPEIIBUTE ..ottt e ettt eete e e e e e e ees e e v eeeees - -1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou 2 blocage de NyIon ........cvvevneeeeeivieeeesee e, 1T 1 1
Bagus 1 1/4" - 19 rainures (SOUHGE) ........viiiiieei e it ieeee e et r oo 1 1 1
Arbre de commandement 28 7/16" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34 uuuuevvveeeeeeiieneeeoin, 1 - -
Arbre de commandemeant 29 7/16" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34)e..ovveeeevriviviiiiiin,s -1 -
Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34)....ccvoviiviveiinranen, - -1
Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon..........cevvrieesesieeeecrinssnnnn 1 1 1
Bague 1/4"™ d.i. x 7/8" d.e. X 3/4" 19 [(SOUTEE) c..cccooovriiriiriiieeeereeee et eenrse e 2 2 2
Roue & dents #80 + plague de cisaillement {incluant no. 38 .......ccovvvevvveeeeerinrerrennnnns T 1 1
Coussinet de laiton 7 1/4" d.i. x 1 172" dee.. X 1 318" M0 eee i iee e 2 2 2
Graissaur 1/4"-28 droft ..o e e e e are e e et aeea ety ee e e rerens 10 10 10
Roulement a bille 1 1/4" 4+ cage de fonte....cccoiii e et 1 1 1
Patifl GALUCHE ...oo i et e e e 1T 1 1
Challe #BO X 78" 10 1eoriieeee ittt e e et te s e e e et e era e e st e e e e e, 1 1 1
Maille d'attachie N0, BO ... coviiriie i et raaa e 1T 1 1
Demie-maille d'attache No. B0 ... e e 1 T 1
Chassis P-7A0TRC .......iitiiiriiiiieniiiieree i ee e st re e e e e e e e et e e ettt eaeee e e e s e s e esserniaees 1 - -
Chassis P-BOOTRC ......ociiuiiiiciiriiiin s iee e ee s s e e e e e e e e e e ettt ee e et ie e e s rees st e iaeees -1 -
Chassis P-BBOTRC ...ooiii oot e e s es e st e et e e e e e e e tareeeseeees - -1



m
B —— e et

SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE

160-00381
9287

Std,
110-31211
110-01231
110-01221
9473

Std.
110-01851
Std.

Std.

Std.
348-44500
Std.

8126
110-01271
130-02001
Std.

8018
8146
8145
8112

Std.
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-01341
Std.
120-00731
8011-C
8343
8343
8344
8165
8185
8023
8024
8025
110-01871
110-01881
Std.

8166
8149
8030

Std.

Std.
130-08181
Std.

8298

Std.

Std.
130-08151

DESCRIPTION QTE

o o ©

X8 8

a o o
Pivat du tBNABUIN .. a e 1 1 1
Roue & dents du tendeur de chaing #80....cc..eeiiiiirniiis it eer oo 2 2 2
Ecrou 7/8" NC .ooovvvveiieeceeeevvanean e ey e e e e e e araerenenas 2 2 2
L= LT O OO E R 1 1 1
Tige filletée pour ajustement du tendelr + 8erou 2/16" NC.....ovvvieeevre st T 1 1
Tube filleté pour GUSTEMENT AU TENABUT .. ..vveiiiie e ie e tre e e e e e e e e et s 1 1 1
ReSS0rt de COMPIESSION «....0viiiriieieei i eeeee e ees s e e e e e rees e e e e e e ee e 1 1 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" lg + écrou & blocage de nylon .......ceeveeeneoeeresiises e, 2 2 2
Garde chaMne dU GBS .....iuiiieieeiriiiiiic e et e e et rae e s e e e s ers e e e L |
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de NYION .ooveevoeeesi e ieeeeee e 5 B §
Boulon 7/18" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ....ovvveeeeeeeeeees s 16 16 16
Rondelle plate 578" ... e e e T 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8™ NC MINCE ..cv.viieriiiii e ceirieeerreteeseeemtonsteeee e ies s e e, 1 1 i
Goupille & resSort B/TB" X 2" Ig . ivuiiiieeiireeseeinneei e e e s s raarse e s senesssn oo 2 2 2
Attache de CA0ULCTIOUE ..uvuii et e ee v re e et e e e e ert e e e e s e e 1 1 1
Garde chaine dU dEESUS «.io... i iiiiiiit oo e et eee e e e s e et e e e et 1 1 1
Garde INtErieUr {SOUAB) ........ciuiiieieiiiiiriees e e e e e e e e veeee e et soee e s e e e e e ee e 1 1T 1
Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou & blocage de NYIoN...........ooeerreesseeeeeresieenre s erresnnseeens 4 4 4
Garde intérieur (DOUIONNEY ...t e 1T 1 1
Tube pour ajustermnent de 18 ChULE ...........uucii e e er e et e s e s e e s e opt. opt. opt,
Tige pour aJUSTEMENT e 18 CHLIE . ....uuee e ee e s e et vaeeee s resae s oeseeees e esees opt. opt. opt.
Goupille de VEITOUIIAZE .......viiiiiiritiee ittt ee e reeee et e reeer e e eree e reeee e e opt. opt. opt.
Ecrou 3 blocage de mylon BB NC ..oe.veeeeeeee oo st o ete s eeees o eete oo opt. opt. opt.
Piague de fixation des BOYAUX ...ttt eae e e e e e opt. opt. opt,
Tige de SUPPOFT dBS BOYAUX «.vvviiiriiiiiiiiiveiiisieiier e ses e e s e e e e et iaee s eeeeeresess e apt. opt. opt.
Goupille FENAUE 178" X 1" oo ittt e s st ae e e iareraseeeeaaserstenmn e opt. opt. opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate...................., 2 2 2
Angle de retenUuB POUN CHUTE .iuuutiiiee e e e e e e e v e reae s e s es s s se s i e T 1 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon......uee..eerieonioeie e cisie e 2 2 2
17 O 1 1 1
Roulement & billes 114" + cage de fonte et graisseur avec coude (# sér. 12545 et moins}, L |
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits {(# sér. 12548 et plus)..ieees 1 1 1
Roulement a billes 114" + cage de fonte et 2 graisseurs droitS..........cvvveeerreeecesssonnnennnnnnns T 1 1
Cage de fOnte POUr 2 GraiSSBUS ...uuviviiieereei it i e eeeernersrereeereesttnsiesenssnreesenns 2 2 2
Roulement @ biHes 18" i e e e e s e e e e s e es e e e e e e s et 3 3 3
Rous & dents BOAB0 T 114" @ ..t e e et et teen e e e reeeseeree e e 1 1 1
Vis SANS FiN P-T40 .1 uii ittt 1 - -
Vis 88N8 fiN P-BO0 ...ttt et e e e et raeearte e eae e st iar e e e e e e -1 -
Vis S8NS fiN P-BB0......oiiiiceiiiieiiiiiiii e s ettt e e e s e et eeee e e e ettt rsea et e ae s - -1
ROTOr 28" 8 4 PAlBIIES ...iiiveui e riet et ce e s ee ettt ceeeee e raessne e eeeee s trreeeee s iaeaenes 1 1 -
ROTOr 28" @ 4 PAIBIEES ...iiieerii i ieii v eieei it eeeee s e rs st s e e e e e e eeesees e eeeeee e s iaesesssaeraees - -1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig {assemblé avec lock-tite 242} + rondelle de blocage...........cevueee 1 1 1
Cage de FONTE F20T ..uiiiiiiiiiiiiieii e ettt e e e e e e e et e sae e e e e eees st st iaeeseeeisaees 1 1 1
Profilé de UHMW environ 14" @ iNtBHEUL .......vvvireiieiieeeer e ee e e ee e s eaeeesessssns 1 1 1
O I 1 i e B I OO 1T 1 1
Boulon de cis. du tambour rotatif 3/8" NC grade 5 x 2" Iy + écrou 3 blocage de nyfon ... 1 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de Blocage (4] .u......oooovirrieeerieeeeeeeniieraeannesieeens opt. opt. opt.
LET e £ TR opt. opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou 2 blocage de nylon + rondelle plate (2}.................... opt. opt. opt.
Espaceur 3/4" dui. X T 1/4" d.e. X 9/16" 0. ceiiiiimiiiiiiiiiiie e ieeeeer st s v e e e e e 1 1 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondells de BlOCAGE .vvvvrvveiseeereereieeee e eeeriesreseessesesseens opt. opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelie plate {4)............ opt. opt. opt.
SUPPOTt AU MOTEUT OBt . .evviiiiieei st crii s et e e e et e et e et erseeeesaesesesereesns opt. opt. opt.
Moteur hydraulique Orhit ..o et e e e e ar s opt. opt. opt.



SOUFFLEUSE P-862




“

SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF.

—
QWO NOTPHEWN =

bR DRERREWOOWWRWWRWWWWWOWNRNNMNMRBOMNRNMNMRMMNAREMS= o 2 o o3
CONOTLRLWOUN_22QCOONOTRWWWUN QOO -NOTRWN QOO U R WN —

# DE PIECE

140-00911
125-0715
110-04182
Std.
110-05491
8112
140-01861
Std.
8219
Std.
8220
8251
Std.
110-02081
8036
8936
Std.
8004
8202
89365
Std.
8182
6466
110-05651
Std.
Std.
150-01491
8184
8009
Std.
8011
110-03151
190-01441
26A80
59-80
150-00381
9287
Std.
110-01211
110-01231
110-01221
9473
Std.
110-01851
Std.
Std.
Std.
346-44500
Std.
8125

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 1/2" G uuiiiieiieeeeieeeeeeriesertee e, 1
Boulon & charrue 7/16" NC x 12" ig + écrou & rondelle de blocage ................. 8
Roue d'engrenage 8 9 dents ...covvviiiriieiiniiieenseere e ensessenenss s e e oo opt.
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 10 {2) woeeivreiviiiorieeeseie e eoeeeinaein,s opt.
Patin droit .oovveiiiiii i e e e e e e aaas 1
Goupille de Verrouillage T/8™ . v e eeee e te e ee e 2
Cran d'arr8t POUT PALIN ...vuievuiiiii et e s e ere e e e e s essaastn e, 2
Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou & blocage de nylon «..coe.ovvevvveveeieorsiieeeeeeenrions 2
BAQUIIIE « et et e, ———— 1
Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ....c............... 8
Goupille de 1a BEQUIIE .........cviviiiiiiiiii b e e e e e et e e eyt 1
BOTte d'@NGreNaOe .. .oiciveuiiiiiiiie et e sttt e et e e et aaerrreeans 1
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... ...ccciiiiiiiiii e a e 3
Plague d'ajustement de [a boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ..oevvevvvrvennnsnn. 1
Barre de COLE dU B-POiNtS .ouiii i e e r e et e e ee s 2
ATtache INfEreUre droite . .uuei e e e e eeee e s e e s 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...c.co.oevvvveeeeeeriiiiieeavsnanens 2
Goupilies CatEGOories T &l 2. ... it r e ae et e e aans 2
Arbre de 18 prise de fOTCE ....ciiviivieiiii ittt e e ee e 1
Attache Infrieure QAUCRE ... et e e e s 1
Boulon 3/4" NF x 4% " Ig grade 8 + écrou & blocage de nvIon ....covvvvviiviveeernnens 1
ATTACRE SUPETIBUIB ...ceeiiiiiiiiiii ittt ees st s e et e e e e e e e e e eeseaenes 1
Bague 1%" - 19 cannelures (SOUER) ....ovvviiee i eee et e e e e e e ins 1
Arbre de commandement 32 7/16" 1g NOIs tOUT ..cceevriiiiueeieeeeriiie e eeserieieseenns 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig grade 8 + écrou & blocage de nylon ...........cooeeeeivireennns 1
Boulon 1/4" NC grade b x 2" Ig + écrou & blocage de nVIon ......cccovvvvivvveeerensens 1
Bague %" d.i. x 7/8" d.e. X %" 1g (SOUABE) .eevuveiiiiiiiiiiiiieee e eeveee et eeeeiaeeens 2
Roue 3 dents #80 + plaque de cisaillement {incluant no. 29} ....oooevevenvvinrennen, 1
Coussinet de laiton 1% " d.i, x 172" d.e. X 1 3/16" 1g ooivivveeee e eeeeeeeeee e 2
Graissaur 14 "-28 droit cuuoiiiee i r et e e 11
Roulement & billes 1%" + cage de fonte ....ccvvvviiiiiviiiiiiiiiiieiieecveieeeer e e eeaeeenas 3
Patin QAUCHE ...t e et e et e aertaeans 1
ChalNe # BO X 78" 10 .. iiiiiii ittt e e e e et e et e e e e e st e e e eias 1
Maille d'attache NO. BO ..iiiiiiiiiciieiiiie et rere e e e eeeeeseeseseeee e ee e 1
Demie-maille d'attache N0, B0 .. ... iiicciiii i rree e e et s evnese s e e sen 1
CRASSIS P-BB2 ... ittt e e ettt eer e e e et r e e 1
PIvOt dU t8NUBUT 1iiveeiiie e e et e e et rrnarr e eens 1
Roue 3 dents du tendeur de chaing #80 {ACIEI) v..vuiiirreeiieieee e eeirrreteresnsseneens 2
ECOU 7/B" NC oo.tiiiiitiiiiitit et eeetet ettt st e e st ettt et e e et et eeeeeeeseeesesanasanen 2
JLIC=12Te 1= 8 TR O 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + &crou 7/18" NC .oeiiiiiiivviiiirneenees 1
Tube filletd pour ajustement du tBNABUI covv. v et et e e e e ree e ereneaens 1
RESSOIT 08 COMIPIESSION .cvviiiiiiiiiiiii i iieecieteeasee s eet e earaeesrneretaeerasensarnrerons 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nyIon ....covveeeeeenieeeeeeeeerrrennn 2
Garde chaine dU COLE ... e e et e ere et e re e ran s e e e senessnrerees 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de NYlON....c.o.ceeeeeiieernriieeireernreeens 5
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou 4 blocage de nylon........coeiieevveiieeireeieeneens 32
Rondelle plate B/B" L .. e ety 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ceeeeveveeeeeeeeeeeeeeseeoeeeesseeeeeeeoeeie 1
Goupille @ ressort /18" X 2" Ig .oivivieiiieeeeii e st ees s e et et s e e e e erae e 2
ATtache de CAOUTCROUC ... i e e e eereee e s e et e s eeensreteaneneen 1



“

SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF.

50
51
b2
63
54
56
56
57
58
69
60
61
62
63
64
65
66
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

# DE PIECE

110-01271
130-02001
Std.

8018

Std,

8146
8145
8112

Std.
140-00881

110-01111

Std.

Std.
110-01341
Std.
120-00731
8011-C
8343
8343
8344
8166
8185
8138
8134
8144

8021
110-01881
Std.

8166
8149
8030

Std.

8136
190-01301
8186
8136

Std,

Std.
130-08161
Std.

Std.

Std.
130-08151

DESCRIPTION QTE
Garde ChalnNe U HBSSUS tiiuiiiiiiiiiiei ittt rieaseeeteeeteee e ats e eesrers e erens 1
Garde IMEMBUN (SOUE) ...t iiceei et e e e ee e e e e e ee e e s 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ......oeevvveereveeeiieoiiienanss 4
Garde intérieur (boulonné) ..... T 1
2 goupilles TendUES 5/32" X 2" Ig ..iveiiiieiervte et e e et eree s e e eere s eeees opt.
Tube pour ajustement de 18 CHULE .. ... ..cvei e e e e e e e e e et eens opt.
Tige pour ajustement de [@ ChULE .......c.cviveiiii e e opt.
Goupille de varrouillage Ya™ .......ccoveeeiiie et eee e ee e e er e opt.
Ecrou 2 blocage de NYION B/18" NC ....ovuveeeeieeeeeeeeereseeeeeeeerese oo e e sseee oo opt,
Plague de fixation des BOVAUX ..o e eeeeee et e e e et e e e eeee e e opt.
Tige de supPPOrt des DOYAUX ..uui.iiiiiii e eit e eee e e e eee e e et eeassainsenn e o opt.
Goupille TENAUE 1/8" X 1" e et e e e s e e e e e ererersaaas opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .............. 2
ANgle de refenue POUT CHUTE « . v e e e e e s rem e s s s erenens 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de NYIoN .......cccoeeeeeeeeeieeisiiiieeninnnes 2
4 1 1= TR 1
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et graisseur avec coude (# sér. 12545 et moins).. 1
Roulement & billes 14" + cage de fonte et 2 graisseurs droits (# sér. 12546 et plus) ........ 1
Roulement & billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droitS....cccccveevvrerrrnrnnes 1
Cage de fonte POUr 2 graiSSEUIS .....c.euuvieeerieereetieiiiirsiittseeinaernnereeteseeennsseenes 2
Roulement & billes 114" UC207-20 ... ..ciiniiiiiiiieieiieeeettr e eemsrarreee s e e enes b
Roue & dents BOAB0 T 14" B .t e e et e e e et ren s ens 1
Vis 8ans fin du bas P-BB2 ... e rree e ean 1
Vis sans fin du haut P-BB2 .....ioiiiiiiiiiiiiinnieceee e ete e v e e eaees,s i 1
Roue 8 dents BOA30 T 1™ B ..t e ee s e e e re s ret s enseneaen 1
Roue & dents BOA3B T 115" B . .iiiiiiiiiirirnr ettt s e e e e e e ranamnas 1
ROTOr 28" 8 4 PAIETIES 11uuiiiei e ecei et er e r st e e e eee e ey e ranenns 1
Boulon 5/8" NC {assemblé avec lock-tite 242) x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .. 1
Cage de TONTe F207 ... ittt e ettt e e et erasenrean s stnrees 3
Profilé de UHMW environ 14" @ intSriBuUr .. vnerseneeereaeneeneenenens 1
LY T i I R o OO 1
Boulon 7/T68" NC x 1" lg + écrou & blocage de nylon....ccoeecieeieceiiiieeinieinsenennes 4
Garde chalne pour vis dU RAUL ..o e re e etrre s e eteeen e aens 1
ChalNg #BO X B4 1 ciiurnriirii e et e st eemee e e eee s ra e eees 1
Roue & dents du tendeur de chalne # BO ... e eree e e naens 1
Tendeur de chaine de la vis du haut {trou %2"} + 2 écrous 1/2" NC vooovvevvneennnn, 1
Boulon 1/2" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate............... 1
Bouton 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage {4) ..cieevviiiiiiiiiicie e ceeeee e opt.
L€ 1 L OO PTUR opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Iy + écrou a blocage de nylon + rondelle plate (2) ............. opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........coveeviiiiiieiiiiciinsiemeeee e opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate (4).... opt.
SupPOrt du MOTEUr OFBIT ..o e e e e e enaens v tra et e opt.
Moteur hydrauligue Orbit ... ..o e et re s rerenrenerneeans opt.

-26 -



SOUFFLEUSE P-862TRC

/

/
/ J/‘

-27-



m

SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF.

—
QWAL WK =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2b
26
27
28
29
30
31
32
33
34
3b
36
37
38
39
40
40
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

# DE PIECE

140-00911
125-0715
110-04182
5td.
110-056491
8196
8112
140-018861
Std.

Std.

8229
110-02081
8198

Std.

Std.

Std.

8220

8219
110-02121
8232

8251
8180
8936

Std.

8004

8202

8935

Std.

8233

Std.

6466
110-05651
Std.
160-01491
8184

8009

Std.

8011
110-03151
190-01441
26A80
59-80
160-00381
9287

Std.
110-01211
110-01231
110-01221
9473

Std.
110-01851
Std.

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 1727 10 .oviiueireiieeeeieee et ere e eee e ee e e e 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........ceeevne.o.... 8
Roue d'engrenage 8 9 dents ...t e e e r e e e e e e e e s opt.
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" I (2} eoveeee oo, opt.
PALIN droft ..o e e e et 1
Profilé de UHMW 378" X 7/8" X 971" G 1 1uieiieeeiiiciii et eerae s ee e ee s e e e e s 1
Goupille de verrouillage 1/4" .........c.oooomiimerii e e et 2
Cran d'arr&t POU PATIN v.vieeieiiiee e e ee e e e e e e e eeees s e s e st e e e e e 2
Boulon 5/8" NF x §" Ig + écrou & blocage de nvlon ..oveveeriieeeieee e eee s 2
Goupille fENAUE B/32" X 2" 1g 1oovviiieeiiie s e e e e e teee e e et 4
Barre de transfert 72" X 2" X 22" I ...iiuiiiiee e e 1
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ..vvveeeevereeeeie i 1
TambBoUr FOLALIT 28" B ...uiiiiiveii et e s s ee e e re e e aesseertaeeeeereaereens 1
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig + écrou & blocage de NYION ........eeveeeeroreeeeereeerieiivnesesneens 8
Boulon %" NC x 1" ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ........c..coevoenenennnn. 8
Agrafe pour goupille d'attelage B/8 2" ... .iiiiieiei e et et 3
Goupille de 18 BEQUINE ...vuvieiiiec e e s e e ettt e s e e e e e e s e e e s 1
BEGUIITE Lot eyt rre e 1
Support de la bofte d"engrenage ........oovviieiviiee e et e e 1
Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" doi. X 8 1/8" A& vveevvmeeeee i eeeeeeer e 1
2T gL =T T T T 1
Barre de ¢88 du 3-POINLS ..ot ettt et et r e ettt e e aron 2
Attache infEHeUre Aroite ........c.ivveeiin e et e s ee s ere s e e e s e e e b e reras 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou 3 blocage de nylon .........ceeevieiiieee e eieeeeeneie e vrrennss 2
Goupille CatEAONIES T Bl 2 oo i et e s s ee e e eemerert s re et er s 2
Arbre de 18 prise de FONCE ...vivi ittt ettt e et e e s e s st eneaaas 1
Attache INfEMBUIE GAUCRE ....viii e e e s e e e e e e e e s e aertseess 1
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" lg grade 8 + écrou & blocage de nylon .........c..coceeeervevrnnnnn,s 1
ATLACNE SUPEIIBUIB ... oeritiiiii e e st et e e e ae e s e s eee e eeteeee e e e et aesnns 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig grade 8 + écrou & blocage de nYIon .........ooveveeeveeeierirrsrnnnns 1
Bague 1% "-19 cannelures (SOUEE) .........o.vviviiiiiie i e e e e re e eeeeee e e s 1
Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout {incluant no. 31 et 34) .....ovvveeveennn.. 1
Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ......c.ccoeeeeeeeevniiiesiereenens 1
Bague 1/4" d.i. x 7/8" d.e. X 3/4" 10 (SOUABEY 1vvvviivii i eeee et e e eeeee e e e vaas 2
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement {(incluant nNo. 36 ......covuivveiieinneereiirainns 1
Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X 1 3116 1g cvvvvviiiii i eeiiee e 2
GraisSeUr T/4"-28 droil ...uuciieiieiicieiiie e et e e eesesseestraerere s eeseaesenvenen 11
Roulement & bille 1 1/4" + cage de fONTE .....viiiiieiiiiiii e ereeeeere e eeeereseeseeeessseanas 3
L= L a T o o T O UR 1
Chalng No. BO X 787 10 covviii i e i e e e e s s e ee tre sttt e vvnaeseenseestaranns 1
Maille d'attache NO. BO .. ..iivieeii e eee s et e et eevrn s 1
Demie-maille d'attach| NO. 8O .....uuiiiii e e e et et e ee et ae e et e ee e e 1
Chassis P-BBZTRC ......oiiiiiiic ettt ettt e e e e v e ae s s e s ara s e essemereraraeeen 1
Pivot du BNGEUN ..ceee e e ree e eer et e e et e v et r et ae e et eerneas 1
Roue & dents du tendeur de chalne #80 ....c.uiiie it e ettt e een e res 2
ECIOU 7/8" INC 1.oiitiiiiietie sttt et e s b1ttt st et et st eee et ee e et eaneae s 2
LU= T TSRS 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + 8crou 7/16" NC.oviveei i iieeenenns 1
Tube filleté pour ajustement AU tENABUL . ........ocoiiiiiriee e e st s e er e ees e eeeesean e aens 1
RESSOI & COMPIESSION L. oiiuiiivriiiiii i ieree e erareensttaee st rrtrertteerteresreensensrensesnresssres 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou d blocage de nvIon ...ovcvvveeeeeee e eecieeee e 2
Garde chalNe du COLE ... ..o et e e s e e s e e e e earerarrenerees 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .......coveevieiiece e ceer e iiieeeaaeees 5

-28-



h
—_—
SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF.

52
53
54
b5
56
57
b8
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
- 87
‘88
89
90
91
92
23
94
95
96
97
98
99
100

# DE PIECE

5td.

Std.
346-44500
Std.

8125
110-01271
130-02001
Std.

8018
8146

8145

8112

Std.
140-00881
116-01111
Std.

5td.
110-01341
Std.
120-00731
8011-C
8343
8343
8344
8165
81856
8139
8134
8144
8021
110-01887
Std.

8166
8149
8030

Std.

81356
190-01301
8186
8136

Std.

Std.

Std.
130-08161
Std.

8298

Std.

Std.
130-08151

DESCRIPTION QTE
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nVION ........coeevveeeeeoeeeeeee 32
Rondelle plate B/8™ L. ..o 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC IMINCE ........vvveeeeeereeseeesesees oo 1
Goupille 8 ressort BITB" X 2" 1g....uvivee it cciiiiie v ese s ee s et ee e e e e e e 2
ATtache de CA0ULCROUC ... i et e e et e 1
Garde chalne du desSUS .........ooviiiiii e 1
Garde INEEMBUN {SOUUB) .........evveieeeis e ces it e e e et e e e e e ee oo eeee e 1
Boulon 3/8" NC x 1" g + €crou 8 blocage de MyIon ....ve.eeeeeeeeerereee e e e oo oo 4
Garde intérieur (boulonNg) ..........oivii i e 1
Tube pour ajustement de 3 ChUER ... e e e sess s opt
Tige pour ajustement de 12 ChULE ....... i e e st opt
Goupille de verrouillage %" ... opt
Ecrou & blocage de nYIon /16" NC ....vvivicevieeeeeeeeeeeeeeeee e s oot eeeeoeo e, opt
Plaque de fixation des BOYAUK ... e opt
Tige de sUPPOrt des BOYAUX ...ttt opt
Goupille TENUE 178" X 17 1uui it e e e e e et eeee e e e opt
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .........c........... 2
Angle de retenue POUF ChULE .......oouuiiiier et ee e e eesseee e st e e e e s e 1
Boulon 7/168" NC x 3 " Ig + écrou @ blocage de nVIoN .....oeeeveevrnee oo 2
ChULE . e e et et e aaaes 1
Roulement & hilles 1% " + cage de fonte et graisssur avec coude {# sér. 12545 et mains). 1
Roulement & billes 1%4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits (# sér. 12548 et plus} ........ 1
Roulement & billes 1%" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ........ceeeeeeeeessoiivseeessensnns 1
Cage de fonte Pour 2 graiSSeUrS .......c..ooviieiieiee ettt e e e ee e, 2
Roulement & billes 104" .o it e e e e 5
Roue 3 dents BOAB0 T 1 A" Bt rciiiiriiii i e et et e et eee e e e e e e e e e e 1
Vis sans fin du bas P-BE2TRC ...t eete e et ene e s s esseess oot 1
Vis sans fin du haut P-B8E2TRE ...t seseesseeeetsee e sessreseeeree e 1
Roue 3 dents BOAB0 T 1" B .ot ee e et e e e seeee e e e e s e et e enss 1
Roue 8 dents BOABE T 114" G .eeiiiiei et e e e e e e et oo e 1
ROTOr 28" 8 4 PAlBttes ....iovviiincci it e e v st e e e e ee e oee e e e et eeen 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig {assemblé avec lock-tite 242) + rondslle de blocage.............. 1
Cage de fonte F207 ... ettt 4
Profilé de UHMW environ T4" @ iEHEUE v voei ettt e eee e e e s s e e 1
ClE 378" X 378" X 32" 10 eiiiueeriiiee e ettt eee ittt et ee e e e e e st e e e e e e e e oo 1
Boulon 7/16 NC x 1" Ig + &crou & blocage de nylon ......vvvvveeeeeeeeeeeeeeoe, 4
Garde chaine pour vis du haut ......c....ooiiiiiii e 1
Chaine #B0 X B4 10 ..ooviiiiii e e e e 1
Roue & dents du tendeur de chaiNe #60 .....o.o.oiiviiiie i ciees e e ane 1
Tendeur de chaine de la vis du haut {trou %") + 2 écrous %" NC...ocoovvviviiirieeeieeiins 1
Boulon 1/2" NC x 3%" lg + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..........cooviiennss 1
Boulon de cisaillement du tambour ratatif 3/8" NC grade 5 x 2" Ig + crou 2 blocage de Aylon oo 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de BIOCAGE ....ccvvveeieeirieere e s e e eeresr e ranss opt.
L= L LU opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate {2)........... opt.
Espaceur 3/4" di. X 1 1/4" due. X 9718 Ig cuvrre oo eeeeeeeer oo ee e e e 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de Blocage .oviveeerererireiiieeeiiieeseeessssesesesisnsesees opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (4} ........... opt.
SUPPOrt du MOTBUE OBt ...oivvi e e e e eee e ere s e e e et e s, opt.
Moteur hydraulique OBt .......uc e e e eie e s e s e e e e ee e opt.

229



SOUFFLEUSE P-920 P-920-98

& N\
® V O
oy

\\
5 —
T 2 / - ol
G A
Yn _ - @ .
AR R R —— 7 & =,
T
[ 7Y - %&£
5 N & y
N
/
A}

-30-




m

SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF. #DEPIECE

W NSO WN = =

140-00811
140-00831
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

9462

Std.

8220
9522
9307

Std.

9428
140-05491
110-01591
Std.

9269
9225
110-00771
Std.
110-07521
6467
9305
110-05201
Std.

Std.
160-01531
9294
8009

Std.

3343

9568
110-04521
180-00431
26A80
59-80

150-00332
9287

Std.
110-01052
110-01062
110-01071
9473

Std.

DESCRIPTION QTE
&

o o

S 5

o o

Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" 1g ....ovoveiveereeeeeeeev oo eeee e 1 -
Couteau réversible 318" X 4" X 90 172" IG e - 1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... 9 9
Roue d'engrenage & 9 dentS ..........coceuoeciirireeec et opt.opt.
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" I (2) ....ovovomeeeeeeeeeeeeoeeeee, opt.opt.
PALIN Aroit ... ..o ettt s e 1 1
Goupille de verrouillage 1/4" ... e e et 2 2
Cran d'arrét POUr PAEIN ...ttt e e 2 2
Boulon 3/4" NC x 8" Ig + écrou & blocage de nylon ...........cocooeeveeroeeeeeeeen, 2 2
BEUINE ...ttt 1 1
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates .................. 8 8
Goupille de 12 DEGUITLE .........cccooereeccrv ettt e se e esesotee s 1.1
Bolte d'engrenage (jusqu'au nUMETD de SEHE T1588) ... s essssaees 1 1
Boite d'engrenage (a partir du num&re de $&rie 11587 .uvvveveeeereeeeeeeeeeeeeeereee e, 1 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ........c.cceecuieeeceeeeecrveeeeeee et 3 3
Plaque d'ajustement de la bolte d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ..ooooovvvrevrveenn. .. 1 1
Barre de coté du 3-points extra-robuste ..............cooooeeieiieeeeeeeeeeeeeeee, 2 2
Attache inférieure droite du 3-points extra-robuste ..........ccoeeocveiereeeoeeeeeee, 1 1
Boulon 3/4" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon ..........cco.ooveeeeeceevvveeen 2 2
Goupille CAIEGOME 2 ... et e e sa e srse e s seee et es e 2 2
Arbre de [a prise g FOTCE ...ttt e ettt et e s et 1 1
Aftache inférieure gauche du 3-points extra~roRUSEE ... ....coocoveeeeeee oo, 1 1
Bouion 7/8" NF x 6" Ig + écrou & blocage de NYIoN ..........oooeeoeereeeeeeee e 1 1
Attache supérieure du 3-points eXira-roBUSIE ...c.oeecee oo eeeeseseese vt 1 1
Bague 1%4"-20 cannelures (SOUMEE) ..........co.ovcervuiiieees oo eee s 1 1
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) .....c.cee...... 1 -
Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) .........o.o..... -1
Boulon 7/8" NC x 3%" Ig + écrou & blocage de nylon ........o.cooeeeeee s 1 1
Boulon 5/16" NC x 2" ig grade 5 + écrou & blocage de nylon .........oooevvveeeeee. 1 1
Bague 5/18" d.i. X 7/8" d.e. X 34" 1g (SOUBE)......coicvriieceeeceeeeeeeeeeeeeee s 2 2
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 29)...............ccccoovvennne. 11
Coussinet de laiton 174" d.i. X 11" d.e. X 1 316" 1 oo 2 2
Graisseur %"28 droif ............ooooieieeeeceseene SRS UPU SRR 9 9
Roulement & billes 1%" + cage de fonte et 2 graisseurs droits {# série 12641 et moing) ....... 1 1
Roulement & billes 14" + cage de fonte 4 2 graisseurs droits + collet excentrigue {# série 12642 et plus) ..... 1 1
Patin QAUCRE ... ettt ee e e e 1 1
Chalne NO. BO X 7OV IG vt et ee e ee et st et en e 1 1
Maille d'attache NO. 8O ....... .o et 1 1
Demie maille d'attache No. 80 ... et 1 1
Chassis P-820 ................ et e ettt b e ee e et sttt et eeeeee et eere s s 1 -
Chassis P-820-88 ...ttt en et e ettt eeeeeeeean -1
PIVOT dU EBNUBUN ..o ettt ettt s et et ees v 1 1
Roue a dents du tendeur de chaine #80 (ACIEM) ......ccceceeeeivrireeeee e e ee e 2 2
ECIOU 778" NC ..ot reeeeeeeeeeees it eeeeeee e eeee e et eees e e eeeess s seraes s eeeeessees e 2 2
TEINABUL ..ottt ettt ee e e e e e et ee et ee e e nee s nees e 1 1
Tige filletée pour ajustement du tendaur + &crou 7/16" NC ..o 1 1
Tube filleté pour ajustement du tENAEUr .............ooov oo 1 1
Ressort de COMPIESSION ..o ettt ee e et e s eee e ene s eer s e 1 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ooeeeeeeeeeeve, 2 2

-31-



“

SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF. #DEPIECE

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
58
57
58
59
60
81
62
63
64
85
66
66

67
88
69
70
70
71
72
73
74
75
76
77
77
78
79
80
81
82
83
83
84
85
86
87

110-01801
Std.

Std.

Std.
346-44500
Std.

8125
110-00951
130-01381
Std.

8925

Std.

8146

8145

8112

Std.
140-00881
11001111
Std.

Std.
110-01341
Std.
110-00731
9277-C
9566

9567

9409

9281
110-02061
110-05171
110-04741
Std.

9410
8149
9285
8344
8165
SAG207-20
Std.

9277

Std.
130-08161
Std.
160-03941
160-03942
130-08151
Std.

Std.

DESCRIPTION QTE
&

& §

@9

o o

Garde ChaiNe dU BOLE ..ot e et evs et e e 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coovveeeeeeeeeeeceee e, 5 5
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon................ Lot eae e 8 8
Rondglle PIate B/8" .............co ottt ettt e et 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MiINCE ...............ooeeoreveorrerees oo eooes oo 1 1
Goupille @ resSor 5/18" X 2" 1g ...oovvieeee ettt e eee e et nenans 2 2
AHACHE 08 CAOUICROUG .......oecc e e e e 1T 1
Garde chalne AU deSSUS ..........ccivririeieien et er e ee e eas e et e e 1 1
Garde iNtERBUN (SOUUE) ... e e ee e aaas 11
Boulon 3/8" NC x 1" ig + écrou & blocage de nyfon.........coeeeeeveeieveee oo, 4 4
Garde intérieur {DOUIGNNE) .......ccieci et ettt e, 1 1
2 goupilles fendues 532" X 2" 1g ..o e e e et e opt. opt.
Tube pour ajustement de 12 ChULE ..o eseee e ee e ereeas s opt. opt.
Tige pour gjustement de 18 CHULE ..o et s e opt. opt.
Goupille de VerrQUIMAGE Y4" ..o e ee et et e e e opt. opt.
Ecrou @ blocage de MYoN 516" NG ..........co.eveeeeeieeeeeeer oo seessesseessessesssessee e s eoeeee oo opt. opt.
Plague de ixation Aes DOYAUX ........ccceeriirrnreeet e et ee e e ee e e opt. opt.
Tige de SUPPOrt des DOYAUX .......cocviece ettt e e ene e st e e s e e e e seeee et aaes opt. opt.
GOURINIE TENAUE 178" X 1M oottt ettt et ee e s ere e ee e e e vete st erestneneneas apt. opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate.......................... 2 2
Angle de retenUe POUT CRUIE .......oooiiriece et ee et e e e e eaeane 1 1
Boulon 7/16" NC X 3"Ig+ écrou ablocage de nylon ..o, 2 2
CRUEE .o e e e e et ettt ee et e e e eneteneeeeneeeee reneas 1 1
Roulement & billes 134" + cage de fonte et graisseur avec coude (# sér. 12641 et moins} ............oov.... 1 1
Roulement & billes 114" + cage de fonte et 2 graisseurs droits (# sér. 12642 et plus) .........cccccceoeevnnnn, 1 1
Cage de fonte F208 pour 2 graiSSBUS ..........ccececeeeeeeeeeeicive et 1 1
Roulement A BHIES 178" ... ettt see e ee st en e rens 2 2
Roue & dents B0A30 T 152" B ..ucvr i e et ettt seeeaeneneeenn 1 1
Vi8 88NS fIN P-O20 ..ottt et a e r e e 1 -
Vis 58NS fIN P-B20-98 ...ttt e e eeeees - 1
ROtor 30" 8 5 PAlBIES ....cce e et 1 1
Boulon 5/8" NC x 12" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage....... 1 1
Cage de OoNte F20B ... es et e e re e et nenen 1 1
Profilé de UHMW environ 14" @ interieur ...........ccooev oo 1 1
Gl /2" X 2" X A 1G et et ee e a1 et e et 1 1
Cage de fonte F207 pour 2 GraiSSEUIS ..uiveieieveiereiiriiieie e se s en e 1 1
Roulement & billes 174" (# série 12641 et moins) ... et e e neann s - 1 1
Roulement a billes 1%" avec collet excentrlque pour F207 {# sérig 12842 et plus) ... T
Boulon 1/2" NC x 1%4" Ig + écrou & blocage de nylon ............ccocvvvvicises e 8§ 8
Roulement & billes 1%2" + cage de fonte ... e 17 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage (4) .......coevcevieiveeeeeeieeeeeeeec v opt. opt.
GAMAB ... e bt bbbt ee e e ene s opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & hlocage de nylon + rondelle plate [2) ....v.veeececeee o ceeenrrereesssirirennnes. OPE. OpL.
Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 3/4" d.e. x 9/32" épaisseur (# sér. 12641 et MOINS) .........cooouerrvereen. 1 1
Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 3/4" d.e. x 5/32" épaisseur (# sér. 12642 et PIUS) .....ovcrvevveeerrverennn, 1 1
Support du MOLEUT OBt ........ccoe et opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou & blocage de nylon et rondelle plate (4) ............... opt. opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ............oveeveeee e opt. opt.
Moteur hydraulique OBt ... et opt. opt.



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920-98TRC

-33.-



e —
SOUFFLEUSE P-920TRC P-920-98TRC (suite)

REF. #DEPIECE

COo~ DO A WN == -

140-00811
140-00831
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
9435

8112
140-03361
Std.

Std.
110-01911
9428
110-01921
Std.

Std.

Std.

8220

9462
110-01681
110-01682
9432

9522

9307
140-05471
110-01591
Std.

9269

9225
110-00771
Sid.
110-07511
Std.

6467

9305
110-05201
Std.
150-01531
9294

8009

Std.

8343

9568
110-04521
160-00431
26A80
59-80

150-00332
0287

Std.
110-01052
110-01062
11001071

DESCRIPTION QTE
2

g 3

E &

§ @

o o

Couteau réversible 3/8" X 4" X B4 172" 1 .ooeevieceeee oo oo 1 -
Couteau réversible 3/8" X 4" % 90 172" IG oo oo e -1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........ocoooevooovvvveeero g 9
Roue 0'engrenage 8 9 dents ..o ettt opt. opt.
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 38" 19 (2) vreveooeeeeeeeeeeoeoeeeeeeeeeeeoeoeoeeo opt. opt.
PAtIN ATOM ..ottt ettt et ee ettt et 1 1
Profilé de UHMW 3/8" X T/8" X 97" 10 ....cvicieeiiectieies oo eees s et 1 1
Goupllle de verroulage 178" . .........oocouieiicietie et et ee e 2 2
Cran d'arméf POUE PALIN ......ocooooeiiiieec et e s s eee e ee e eee e 2 2
Boulon 3/4" NC x 6" Ig + écrou 2 blocage de nylon .........coeeeeeeeereoeeeeeeeeeeeooeeeeee e 2 2
Goupille fendue 5/32" X 2% I .....oooiiiiieeeeeeceeeee et 4 4
Barre de transfert 1/2" X 2" X 25 34" 1g ..o.cveeee oo ee e eee oo 1 1
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 6 &crous %" NG ...ooveveee oo 1 1
Tambour rotatif 30" @ x 12" de ProfONdBUL .......c.oee oo e i 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de NYION ........o.ooovmoveoereeeeoeeeooeeeeeoooooe 8 8
Boulan 5/8" NC x 134" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ...............oooooveeo. 8 8
Agrafe pour goupille d'aftelage B/32"......cceovoceieece et 3 3
Goupille de 1a BEGUILIE ...t 1 1
BEGUIIIE ..ottt s et ee e 1 1
Support de |a bofte d'engrenage (jusqu'au numéro de série 11588 ..o 1 1
Support de Ia boite d'engrenage (2 partir du numéro de série T1587) e 1 1
Rondelle de UHMW 3/168" x 8 5/8" d.i. X 11 172" di@. cooveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 11
Boite d'engrenage (jusqu'au nUMEro de S&re 11588} ..o eeee oot s 1 1
Boite d'engrenage (& partir du numére de s&rie 11587 ..o.ooivmieeeeeeeeeeee e 1 1
Barre de & du 3-points extra-TOBUSTE ......oo.ooeieeeeee oo e ee e oo 2 2
Attache inférieure droite du 3-points eXtra-robUSIe ......coooovoeeee e 1 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" ig + écrou & blocage de RYlon .........oooeeeeeeeeooeeeeeeeeeo 2 2
Goupille CAIEGOMIE 2 ........uiuieiii et ee e en et e ree e 2 2
Arbre de la prise de force 1 1
Attache inférieure gauche du 3-points extra-TOBUSIE .............oocooommmvoeeerereeeeooeeeeeeee 1 1
Boulon 7/8" NF x 8" Ig + écrou & blocage de nylon 1 1
Attache supérieure du 3-points extra-TODUSIE .......c.coovvevverees e eeee e et et 1 1
Boulon 7/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ......oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoov e 1 1
Bague 1 3/4" - 20 rainures {(SOUGBE) .....coiv.oovceeeeeeeeeeeeee e eeeee st eses e ee s e e 1 1
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34) oo, 1 -
Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) ..o, -1
Boulon 5/16" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon .........o.ooeveveeeeoeoeeoe, 1
Bague 516" d.i. x 7/8" d.&. X 34" 1g  (SOUBE) ..eeeov e eereeeres e s e e 2
Roue & dents #80 + plaque de cisaillement (iNCIuant NO. 36).....coooveoiieeoeeeeeees s 1
Coussinet de laiton 1 1/4" di, % 1 172" €& X 1 316" 10 oo eeee e 2
Graisseur 1/4"-28 droit.........coov e ees et ettt 9
Roulement & bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits (# série 12641 2t moins} .... 1
Roulement 4 bille 1 1/4" + cage de fonte & 2 graisseurs droits + collet excentrique (# série 12642 et plus) ... 1
Patin QAUCRE ...t ettt et ettt e e eee e ee ettt ettt es et s 1
ChaINE NO. BO X TOFA UG coeveeeeeeie e oottt eet e e e e e e s se et et et et e ee e 1
Maille FAHACHE MO, BO ......cvocv e ettt e ee sttt 1
Demie-maille d'atfache NO. 80 ..........c.o.o oottt etes et ees oo 1
Chassls P-820TRG .......cocoiviiiieieeie ettt sttt ee ettt e et et et ee et et en e sttt -
Chassis PD20-G8TRC .....cooeiieiiieee sttt eeee e vt see et et eseseeseneeros - 1
PIVOT QUBBNABUL ...ttt et et av sttt 1 1
Roue & dents du tendeur de chaMe #B80 .........coee.eeieieececcece et eee e 2 2
BCIOU T/ NG ... .ooooeeeeeoeceeee oo eees e ee oo 2 2
TEIUBUL oottt ettt et ee e ettt T 1
Tige filletée pour ajusternent du tendeur + &erou 7B  NC ..o 1 1
Tube filleté pour gustemant dUBRUEUN ...........ccovoeeice et s e ee s es 11



“

SOUFFLEUSE P-920TRC P-920-98TRC (suite)

REF. #DEPIECE

0473

Std.
110-01601
Std.

Std.

Std.
346-44500
Std.

8125
110-00951
130-01381
Std.

8025

8146

8145

8112

Std,
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-01341
Std.
120-00731
9277-C
9566

9567
9409

9281
110-02081
110-05171
110-04741
Std.

9410
8149

9285

9277

Std.

8344
8165
SAG207-20
Std.

Std.
130-08161
Std.
160-03941
160-03942
130-08151
Std.

Std.

DESCRIPTION QTl

ReSS0rt g COMPIESEION ......c.oceieeci ettt ettt e eeeeeeeeee e
Boulon 3/4" NC x 2 1/2"ig + Ecrou & blocage de NYION ........oo.co.ovivceercereeeee oo
Garde ChaNB AU CHIE .........o.oevriieeiie ettt e e e e ettt
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou 3 blocage de NYION .......c.oceerieeeeeeeeeeeeee oo
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de NYION ........o.oeevreeeeeeeeeeee oo
RONUEllE Plate B/8" ...ttt ettt et e

Goupille & ressmt 516" X 2" I ..........comviriirsrreesics e et s et
ARECHE A8 CAOULCNOUG ... et e eese e ee e st et

Garde INGIBUI {SOUTB) ..ot ettt et et e e en et e
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + &crou Ablocage de NYION ............eoveieeieeeeeeeeeeeeeeee oo,
Garde intérieur (boWoMNE) ..o L et et b A b ettt rens
Tube pour ajustement de la chute
Tige pour aJUSIEMENtde 18 CHULE ...ttt et tans
Goupille de verrouillage ..................
Ecrou a blocage de nylon 516" NC
Plaque de fxation des BOYAUX ............cc.coiiiicieee e e e seee e e eet et es st e s s
Tige de SUPPOrt des BOYAUX..........ooeiiceecec ettt ee et er s s e ee e .
Goupille TENAUE T/8" X 1" oot ettt se e et opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .........oc.ooeveeeeevoeeverein. 2
ANgle de retBnUE POUN CHULE .....cc.oii oot ettt ettt e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + &crou A blocage de nylon ..o ceeeeeeeeeee oo, 2
LR L ettt er ettt r et et et et er et e e s ees e aes 1
Roulement & billes 1%%" + cage de fonte et graisseur avec coude (# sér. 12641 et moins) ............. 1
Roulement & billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits (# sér. 12642 et plus) .............. 1
Cage de fonte F208 pour 2 graiSSeurs..........co.cooovvvoevesieseee s eeeee e 1
Roulement & billes 1" ..o 2
Roue & dents 80A3C T 1% o 1
Vi8S 8ANS fiN P-920 ...ttt ettt e ee s s 1
1
1
1
1
1
1
8
1
1
1
1

S Ao aNS oo = PO20TRC

ROOM 30" @ 5 PAIBHES ... sttt e et e st et
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage .......cc.ooevveeeveereeern,
Cage de fonte F20B ... e et ee et ee e

O /2" X 2" X A G et e ettt ettt en ettt ettt
Roulement & billes 1 1/2" + cage de FONte ........ooooeeee et e e et et
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon
Cage de fonte F207 POUr 2 GraiSSEUIS ...........cc.vierieieimiiesis e es e eese ettt e en s
Roulement & billes 1 1/4" (# S&r. 12841 81 MOINS) w.cvveemeeeeeeeeeeeee oottt
Roulement a billes 1 1/4" avec collet excentrique pour F207 (# sér. 12642 et plus) .......occoovvve.e.n..,
Boulan de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NG grade 5 x 2" Iy + écrou 3 blocage de nylan
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage (4) .............coovovvevvevirereenn
GAIAE ...t et ettt ettt ettt er e et ee et et et et s e

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate (2) .........cocoovvvveeeenean. opt.
Espacaur 1 1/4" d.i. x 1 3/4" d.e. x 9/32" épaisseur (# sér. 12641 et MOINS) ....v..veeeeeereerereen) 1
Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 3/4" d.e. x 5/32" épaisseur (# sér. 12642 et PIUS) -e...ovveeeeeereeens e
SUPPOIt AU MOEUF OMDIE .......ooocece ettt ee e e eses et ee e ee e opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate {(4) ....cocoocveevevrerrinnnn. opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de DIOCATE ....c..eevr et eeseee e eteres e opt.
Moteur hydraulique Orbit ............ oo e et eme ettt eeae s opt.

-35-

: apt.

(=]
=)
=

28888
Dl o - B i R S % I WU QU | RS S i adl

Qo 0 0
288

AR AP =@ o = P-920-98TRCIMT



KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

REF.

—
QOO A~WN=

T G G G Y
~NO AR WN =

# DE PIECE

Std,

8301
110-07381
Std.
110-07391
Std.
110-07401
15001511
Std.
140-05361
8089
140-05521
110-07241
Std,

Std.
13008181
Std.

DESCRIPTION QTE
Boulon 1/4"NCx 3 1/4" Ig -+ écrou & blocage de nylon et 2 rondelles plates.............. 4
Boited'engrenage .....ocvvvviiiiiveninieienes TP 1
L LT LT | 1
Boulon 1/4"NC x 2" Ig + €crou Ablocage de NYIOM vuvve e cee e eeeee e iererenserersenessnsens 2
TUDE SUPEIIBUT L.uvuiiiiiirii i re et ee st sttt e eeee e e eeeeneeeneaassstnerensses 1
Boulon 1/4"NCx 1% "Ig + écrou ablocage denylon ........cocevuviveeereiereeneeeseeneenns 1
2 TF] oo o O 1
=g TAL U 1
Boulon7/16"NC X 2"1g + 8croua blocage de NYION vuvvveeeeeee e eeiereieeensereneens 2
L TR [ 1] 7« T 1
T 1
O[T e T R T B 7 A T« T 1
TN R e T | 1
Boulon 3/8"NCx 1 %" Ig + écrou dblocage de nylon + 2rondelles plates ................ 4
RONAElle Plate Ja " i i e e ettt e e e e enn e e rr et ere s 4
PlagUe de SUPPOM iviuiiiieiiii et it e e e eeeseaees s et rn s et sennssnssesennsensnses 1
Boulon 3/16"NCx 1 %"Ig + écrouablocage denylon .....v..eeieeeeeeieieeeeiiieeesisresaees 1

-36-




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-7486

REF. # DE PIECE

12000741
Std.

8209

Std.

8210

8211

8212

8213
11001111
Std.
14000881

— 00N AWM=

—_ —

DESCRIPTION QTE
Base dela chute .............ooviiiiii e 1
Boulon %2"NC x 1% Ig + écrou ablocage de NYION .....eeieveevveeeeeerniieeeesii e, 4
CaPUCHONINFBIBUL 1ivtuiiiiieiiie et e e e e e e e ee e e e e e s e et o1
Goupille TENAUE 178" X T71G .. oo ivvreeeeieeereeres i et e et eeeeeee et eerere s nee e b
AXE dUCAPUCRONINTEIIBUL L ou e e s et et e eme e e e 1
Barre de tranSTOrt oiviiivii e e e ee e e n s 2
CaDUCRON SUPBIIBUI ... e et er e e et et e et e re s e tere e e reen e e e e 1
AXE dU CAPUCNON SUPBIBUP ....eeiiiiiiecceei et e e e e e eee e e eemmeeees s eeeeeseeen s e 1
Tige de SUPPOrt 8BS BOVAUX ....iviiveee e ettt s e e e e e et e e e e e e e e 1
Ecrou 2 blocage de NYIon B/16" NC ........eeceriereeeeeeeeeeessereseteeoeseeeseeeeeee oo 1

1

Plague de fixation des boyaux

........................................................................

-37-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-7486

REF.

Y
CODNDHC D wWN =

1
12
13
14
15

# DE PIECE

11001811
Std.

8200
PR-7486
Std.

8211

8212

8213

Std.

8210

8209
110-01821
Std,
140-00881
11001111
11001811

DESCRIPTION

Adapteurde chute dattache rapide .......oocccivviii e e s ;
Agrafe pourgoupilled'attelage 5/32" ....ivcvviiiic e,
Goupille {(pour adapteur et pour rallonge) ..u...cuvivveseeeenneeeeeererieieeeans
Ralionge 48" PR-7486 ....... ST TUUURTRIUON
Boulon 1/2"NCx 1%"Ig + écrouablocagedenylon .......ccoeecvvuvvvnnnnn,
Barre de transfart ..o e

Goupille fFERAUE 1/8" X T I8 1iuuirriieiee e e ecar s erneein s e s reeenrernsennns
Axe du capuChoniNTEMNBUT ....coei e e e e e e
CapuchoninfEHEUN ...viiiivi e et e e e ree e s e e e eensen
Base de la chute ..o e
Ecrou & blocage de nylon 5/16" NC .......ccovuuiueeeeiserereesieeeneeeeennans
Plague de fixation des BOYAUX ,....iiuvviiiieeeeeiirienrierninrcrerenseeesneennnss
Tige de SUPPOTt AES BOYAUX c.ivvuviiriin i eeeree et eeeeee s et e enees

Chute assemblée pour attache rapide (comprend #5,6,7,8,9,10,11&12)

-38-

..................




KIT EXTRA ROBUSTE

@\ )
\ #
‘\\ . “\\
~
-~ ~
~. \\\
\ ]
N
.

&
Q O Q O Q
fE B E Esy
3 3 R R R R R R R
REF. # DE PIECE DESCRIPTION O A - § ez
1 140-04051 Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 67%" e 1 1 -
1 140-04061 Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 112" x 4" x 73%" oo - - 1 1 . -
1 140-04071 Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 112" x 4" x 79%" .......... T T B |
1 140-04081 Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 172" x 4" x 84%" . - - -« « « -« . 1 1
1 140-04091 Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 172" x4" x 80%” vove. = - =« = o« . . . 11
2 Std. Boulon & charrue 7/16"NC x 1%" I + écrou & rondelie de blocage . 7 7 8 8 8 8 8 8 -
2 Std. Boulon & charrue 7{16"NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..o, - - - « « - . . 9 6 § 0 _
3 140-04111 Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 8" x 67'/:" 1 -
3 140-04121 Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 142" x 6" x 73%".... - - 1 1 . . . .
3 140-04131 Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 142" x 6" x 79%"..., - - - . 1. 1 1 1 . .
3 140-04141 Couteau en acier trempé non réversible avee tranchant 1/2" x 6" x 84%" ...~ - - - - . . . . 1 1 .
3 140-04151 Couteau en acier trempé non réversible avec franchant 172" x 6" x 90%" ... - - - - - . - . . . 1 1
4 110-05501 Patin droit en acier a0 CarhONe .........ovrerescuseess s 1 1 1 1 1 1 1 1 -« . . .
4 11005511 Patin drgit €N CIBF 80 CATBONE ¢.vvveeevees e seccecememrerrssessssssssssesssssssons N I I
b 110-048681 Patin gauche en acier au carbone PR I I I A D B
) 110-04811 Patin gauche en acier av carbone .. w— ¢+ =+« - 11 1 1
6 Std. Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écmu & rundelle de hlocage ....................... 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8
7 130-08291 Couteau latéral droit B e e T T
7 130-08301 Couteau latéral droit ....... v ——— ¢+ ==+ 1 -
7 130-08321 Couteau latéral droit ......, - e - -1 11
8 13008292 Couteau latéral gauche ... 111 1 11 - -
8 130-08302 Couteau latéral gauche ... . 11 -
8 130-08322 Couteau [atéral gAUCRE ..o vsescr s e e sessese sttt ceneceseeeererarens -1 1 11

-39.



ARBRE DE COMMANDE # 8114 a5y

Bcer —— 23

REF,

—
OO hWN =

Y [ i S E U ST Y

| 21'4
25 -

# DE PIECE DESCRIPTION ' QTE
8221 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure A BOUIONS ..o.vvvvveiveriieeeieeeie s ieeees e eneons 1
8073 Jointuniversel + 4 bagues deretenue + T graiSSeUr .....uuiiiiiiiniiisieerrrreenne e irrressssssssrinees 2
8061 BAGUE 0B TEBIBMUE ..\ ovuiiiiiiieeeet et s e v ee s sa s teern e e e rnnesam e e ereeassanssronensens 8
8110 L€ T F- - TU T O U 2
8079 FOUrche POUr tUBE IMTBIIBUN ....ceeec et e et e e e e s vt e e reasee s eererereneaaes 1
6341 Barrure PoUr TUDE NEBIIBUT ....vvieee e eraicer i et s s teen s eeteseenssennsssssnssrnnennss 1
8077 YL (= O 1
8076 B BXEBITBUN ..o e e e e et e st s es st ee s e e s e s eenaestaseesrtnrrnnens 1
8142 Barrure POUr tUDE @XEEMBUN ...ttt e v e v e e e e s et e e s e e eensretsetrnaertns 1
8074 Fourche pour tUBE @XEBIIBUN .....oviri et r e e e e e ennesenes s reetasenstns 1

8068-E Barrure de foUrChE T 1T/ 18" Lo e e s sttt e s sttt eereeannsesessstsnsrens 1
8113 Fourche avectrou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ......ocvveeeeevrriiieseereeeeessesresenns 1
8235 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partieint., sansleprotecteur ............ 1
8236 Section o' arbre de commande, coté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans fa protecteur ......... 1
8223 Adapteur avec DAIMUre @ BOUIONS .....c.oiiiiiiiiiiiiriiierrrrieieeie s ettt e ersraaesssssnnssssanses 1
8069 Fourche et plagque de GiSalllEMENt ........... ot e e e s s eeenseseeseesenneren 1
8070 BIll e 1eitit e e e et e e e ettt rerarrere e rearanare 17
8071 L€ T2 OO U 1
8072 Boulon de cisaillement MTO X BOMIM .. .oouiiiiiiiii i vereis s rrae et s eeserree s eeeee e rrrnsssesenssnses |

8084-E Anneau de retenue iNtEreUr BNNYION ......ciiiiiie e e et e e e iarean s 1

8083-E Anneau de retenUe BXEEMEUN 8N NYIOM ...t e err e een s erteeeaseeaesnteretsessssennsrensases 1
8109 =] LT TSP 6
8086 o] T (=T U T T R O 1
8085 e T =L 4 o - O SUPR 1
8087 Lo o TN oty 1 U 1
8222 BOUIORMT Z X TOMIM 11 eettttes ittt oo e s raassre e r e bbb e e e st e eaerrrs ettt e e eenraeaesesttansseeennnnnn aaas 2



ARBRE DE COMMANDE # 8202

DTS —F

| 15 1617 1819 13 | | 14 . |
~ B
AT
’ | 20
REF # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8237 Fourche de cisaillement assemblée avec Darrure 2 BOUIONS ....v..vviiveiiiee o rivrirrerssesstrennnsens
2 8238 Jointuniversel + 4 bagues deretenue + T graiSEUE ...iiiiuiiieeeerrrrrireeeereeeererreseesersiaressas
3 8061 2 L [ Lol T T R
4 8110 GTBISBEUR 11uiiutiinen v itiiiiie s e e e e e s ser e en s s s st tsasan e en s enesansssssemnsenesenrernraren
5 8239 Fourche pourtube INTEIHBUI .. ... et r e seaa st e et eeeneeenrersearen
6 8075 Barrure poUT tUBE iNTEIBUN ... ive e eer s st s e e ee s enesenaeenassensnneronssssanen
7 8077 T IMEETIBUN ... ees i cee e ee et e e e ee e ettt seae e s st e s teeraesseenassesem s eeterernaessrarar
8 9212 TUDE EXEEMBU L. vt iir it s e et e eaa et s e et reseasansasnnsesrsesssnsenrsnenns
9 9210-E Barrure POUT tUBE @XEEITEUN .......ociiiiiiiieeeier s irrrrrrirnesere e e st e essessssstnrnnesssnnassssesnsenn
10 8240 Fourche DOUr TUDE BXEEIMBUN ..o e s et it v e e s e s eennsssemnassesannsees
1 8068-E Barrure de ToUrChE T T/ 18" .ot ere s e crre e st et et e e s eraes e st eanarernenns
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures -+ barrure de fourche ... inenenas
13 8241 Sectiond'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partieint., sansle protecteur ............
14 8242 Section d'arbre de commande, cté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur .........
15 8243  Adapteuravec barmur@ ABoulONS ... e
18 8244 Fourche et plague de Cisaill@ment .......c..ouiiiiiiiiicei e et rtee e e s e e e e e eee s enns
17 9205 BHllE i e et r e e e e e et erarreta vy ans 1
18 8071 CT g T U
19 8218 Boulon de cisaillament MTO X BOMM ... . it rra e et e s s et s eenr e s e senstnsenrnnnees
20 8245 Anneau de retenue intérieur en NYIoN ...
21 8246 Anneau de retenue extEriEUr BN NYION .. ... ..coiii e eseererneeresaaensssrarseerssssssressrenss
22 8102 =72 ¢ O
23 8247 L gold=Tu =TT ] T o T
24 8248 PrOT B LI BXEBITIE .uuuiisiseiert et e et ee e s e s s e s et s e e e em e s en s s sstaeeeasennssreeneanns
25 8249 PrOtECTEUr COMIPIEL .. i e e e s et e e e s eesen s et re e e enn e senaen
26 8222 BOUIONIMITZ X TOMIM 1ottt et e rce e e s e s s et e e e e e ee e enseena e setnsnnarensstnsnnnns

[ R N o E e T T T T [N Qi i Sy S W W G S e RS S S Uy, T Y



ARBRE DE COMMANDE # 9225 s

12

15 1617 1819 13 [ | 19 I

7

N

Y

21|
REF # DE PIECE  DESCRIPTION

1 9453 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure 4 boulons 1 3/4" - 20 cannelures .....u.........
1 9464 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons 1 3/8" - 6 cannelures ......oo........
2 9208 Jointuniversel + 4 baguesderatenue + T QraiSSeUN ....covviiiir i e et ereereseereaseeensens
3. 9454 Bague de FEEENUE ... ..ottt e e e e s et s rra s e et e mmreeneerearaneean
4 8110 L€ 1T T T | O
5 9214 FOUrche POUN TUBB INEEIBUN «..ceee s et e v s e eenre s st eaeeeeen s e ereemees
6 8075 Barrure pour tUDE INTEMBUL ... ..ouue ittt e et raee s e e eseseeaeesre e
7 9212 TUBE INMEBIIBU ... s iere i e e v e s s esr s e s e emee s sass e e e aeennseemsstsvnnsssnnsrsenerns
8 9211 TUBE @XEETIBU ...t cieie e e e e s be et s se s e e e ran s s e ttssnasesnnnrenreennsresr e
9 9210-E Barrure poUN tUBE BXTEMBUL ....ieiieii it e e e s s ee s eaesens s e s enesanaeenssensennareresssnen
10 9209 FOUrche PouUr tUDB BXTBIHBUF ...oiuu e eee e ea s e e e s s rae st sem e e v e s e eenneastnssmnrerensernrens
11 8068 Barrure de FOUMCRE T 3/B™ .. covviiiiii et e ee st e et e et s e e eee s estanssenanesrers
12 2455 Fourche avectrou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de foUrChE .. ovvivvee e eeie e anens
12 9463 Fourche avectrou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fOUrChE .ovvveeiveiiiiiie v riie e eeenennns
12 9224 Fourche avectrou 1 %"-20 cannelures + barrure de foUrche ..o.ovvvviveeee i eeeierenasens
13 9456 Section d'arbrede commande, coté duboulonde cisaillement, partie int., sans le protecteur ............
14 9457 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur .........
15 9458 Adapteur 134 "-20 CANNBILIES «..uuiiiiie i ceee v ere e rr e st er e e et ssten e et s enaassssssss o eeeenenns
15 9458-1 Adapteur 13/8 -6 CaNNEIUIES ... ... e ettt veeerrssene et eseasenetnreetessnrerens
16 9204 Fourche et plaque de cisaillement ...........ceiiiiiii e r e enns
17 9205 2] O TP
18 8071 LC T TE T T T U
19 9207 Boulon de Cisaillement MT2 X BBMIM ......iviiiveiiisieiin s e sseretesteee e rerrasreenressssnernsens
20 9459 Nylonderetenue ... e e ean e et Eee eyttt e e rrn
21 9460 N LTy g T T U
22 8109 BAITUIE 1. orrtisiiiesiresceue s st s re e st et bt s et ee e st enn s e asssm e o ee s e et annsameer s nnssennsrnssenssens
23 9221 o o IO T (=T £ U T
24 9220 s T T e T (T OO
25 9222 PrOtECtEUI COMPIBE .....eeiiiiiee et eeee s e se s as b s e ereaaete et e eeeeaenrrreen eeen
26 9461 Boulon M12x90mMm 4 6CrouAbBIOCaE ......ooiiiiiiicee i reeeee st r e e e e ety e eemeeen

-42-

—
Swar ——-s

QTE

)
o

RN N, NI (T (T (I QT G S N S T

N = o=t oma ) 222w af



ARBRE DE COMMANDE # 9475 v

—
Do ———

L15 1617 1819 13 | | 19 |
o,
g‘
| iy H . }l
{ 20 yg 22 22 ,, o l
25
REF.  # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 9476 Fourche de cisaillament assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelurgs ............... 1
2 9477 Jointuniverse! + 4 bagues deretenue + 1 GraiSSBUL v iiiiiiieieeieceisiiiieeeseesessessseernnnmnsaees 2
3 9478 BAGUE 8 TEEEIMUEB 11ieuuiiiiiiiiei et sieee sttt e e e e s e s s e s s st eeeaen s eeera s resensnnns saas 8
4 8110 L T T T T U 2
5 9479 FoUrche PoUr tUDE INEEITBUN ...... et e st e e et eee e e reeseseoneensees 1
G 9210 BarTUFE POUT TUDE 1uiae i e e e e e e s st ettt e e e e rraaaessee st etins 1
7 9212 YL T O 1
8 2211 LY L=y 4 £ T 1
9 9210 Barrure DOUN tUBB ..oouiiiii e e e s st e e s e e s ennn s e e et ver e rareaaes 1
10 9480 FOUrChe pOUr TLBE @XTEMBUN .. ... i e e e e ereneeeee e s et re st emrs e es s 1
" 9336 Barrure de FOURCHE 1 15/ 18" Lot ee s er et e e e v v ere s ssrenss e st resosrssensaaes 2
12 9481 Fourche avectrou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fOUTCRE ... ....vvvvieirreeeneesrsreeseseerenssnaes 1
12 9482 Fourche avectrou13/8"-21 cannelures + barrure de fOUICRE .. .....vvvvriireeieeeeeieeesrerensanes opt
12 - 9483 Fourcheavectrou 1 %4"-20cannelures + barrure de foUrChE ..oo..vve.ieeevsseeeesee s eeesrins opt.
13 9484 Section d'arbre de commande, ¢6té duboulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ............ 1
14 9485 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ......... 1
15 9486 Adapteur 134 =20 CANNEIUIES .....iciiii it e e st e eeste et terretserssesessreresnsrrnsnns 1
16 9487 Fourche et plague de GISAITEMENT ............iiiie et rretsrerae e s rersenense 1
17 9205 = 7] - OO 24
18 8071 L€ 11T T U U retetrerrearaes 1
19 9207 Boulon de cisaillemMent IMT 2 X BBIMIM ... i v erssreteennsrraesesssssarssesensrenerensseess e 1
20 9459 NYION A TBEEBNUE L11iuvn e ce e e e e e eeaees s s sben s eereassssssssssns sons 1
2] 9460 A e Ty = T 1
22 8109 L& 1 1 - 6
23 221 Lo =T 4 =T - S 1
24 9220 PrOTEGTBUI EXEBITIE ..vvtiiiiiiii ittt r e vt r s et ettt e st s e srennesens s reetaessssrnneensrnnnns 1
25 9222 POt LN COMPIBE et r e st rae st et e e e e reeeaes s sesest s resereeniiaees 1
26 8222 Boulon M1Z X 70MmM 4 ECroUABlOCAGE 1ivviviiiiiiiie e iee e e s esseeeeeseeeesetrsreersnineains 2

-43 -



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 o)

—
COONOO W=

%) N —t ol ok mmd =) ) o 3 el

# DE PIECE

8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8085
8056
8057
8058
8262
8060
8061
8062
8063
8064
8065

DESCRIPTION

RoNdelle d @JUSTEBMENT ....ooiiiiiiri it e s e e eee s e e e e e e s s e eeaeee e s
ENGrENAGE ZT8 ittt see s e e s s eneaae s e s s et e e ees s oo n e e e

- 44 -

_\_:_\_p..a_n_nd...x_.\_:_:_\r\)_\_nda_nNNN_\



BOITE D'ENGRENAGE # 9522

REF.

—_—
COWNOo W=

M N—I—I—L—‘.ﬂaﬂﬂ-&‘
NERREBNENEBEsIzaRrRRD

23) 24) (25

27

# DE PIECE

9523
9245
9246
9526
9527
9528
9529
9530
9531
9532
9249
9250
9535
9536
2537
9538
9539
9540
9541
9542
9543
9524
9544
9525
9533
9545
9534

DESCRIPTION QTE
Arbre durotor 2" et 1 3/4"-20 CANNBIUIES ..vvuvvueeeiriiiireiieesrrenerestreeee s er e, 1
Roulement & rouleaux coniques LMTO4948 ... oo eeeeeeeeieeeeeessssseasee e 2
Cuvete LIMTOADT12 ...t r e et e e saree e et bt seeen st s e 2
Bague d'étanchéité 2" d.i. X 3" d.e. CRT19993 .. riiiuieiiieee et ereres s et s e e e e eeee e e 2
Rondealle 2" d.i. X 0.083" GPaISSEUN ....oviviieeiri i ereriaee st s eeeee e sesrere st eeenaansesseen e 1
ENgrenage 22 dents - troU 2" L......ooiiiiiiiiiiii s ee st e e s e eteaea e e enn—,—earrnreras 1
182 L - U U 1
Engrenage 22 dents-trou ] 3/4" ... ..o et aa et 1
Roulement & rouleaux CONIQUES 3782 1..iiiiu e iiiviiiiiee i ceee ettt s s s errassssssssssasssersnaes oo 1
CUVEHEE T30 oot et s e e e sttt eeerea s e et rte et assssernn e rrrteeeeen e 1
Roulement A rouleaux COMIGUES ZBB8 T L.....cvviiiieeiiiiiieeerieeeeeiasrersessttieeeeerensrrreseneeans, 1
VI 12 o ST 1
Bague d'$tanchéité 1 3/4" . X 3. 288" A8, cvieeeeiriee it ecerreerneeee e et e e e e s e en s 1
Arbre de cité 1 3/4"-20 CANNBIUIES ...covvuririiiiieeiee ettt e erneesseesaee s e et e er e e e e e e s 1
L g U T T 2
Rondelle 1 3/4" dui. X. 179" €PAISSEUN ...ivuuiiiie e ettt eeeenreeeeee s e ta s st ee e e e e 2
CIEB/B" X BB " X 1.AB" I ...oooi i e e e e e e e e e e et 2
ANNBAUT'AIMBE .evviiiiii i e r e erea ettt s ee s s srnneeentee s areeeee e 2
Rondelle 2" d.i. X 0. 134 BPAISSEUL ..vviv.veviiieeese s ceeee st e s e eseeeeeeesste et eebe st s et 1
Rondelle d'ajustement 2" d.i. X 0,007 " PAISSEU ....vvveeieveeniiieeeeeriresrrrssssseessssrresrrrearesies nd
Rondelle d'ajustement 1 3/4" d.i. X 0.007 " BPAISSEUN .eevvvvreeeriiiieorieeeeeseeeeees s iiieee e aes nd
Bouchon 1/2" NPT (deSSUS 81 ABSSOUS] ...vvvuiiiireerrieieerririneeeeretterirssseessssnsnssssssnseeeesn s 2
COUVErCIE ITBIMIE) ... i e e e ettt e e e et e et esssaseeenn s rrreesersenaens 1
BOUCROM 174 NPT oottt ee e s e e e et 1 e eeeeeaaseessenstreeesrarsaaes 2
BOUION B/B™NC X T g 1rvviiiiiiiiie e eeeeeee e s e s r e r e e et e e ve et s esesaaessssssssnsensess 16
COUVEIEIB {OUVEIY Lovviieerriii e e e er s e e e e e e ae e et r s 1
ESpAaceUr 0,007 BPAISSEUN ...\ vuviiieeeees s iereii e et nrreena s e e ee s s es e e nd



BOITE D'ENGRENAGE # 9307 a2

= LA N = ESmSam S W= = a A NS RSN = 00 a NN =

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6314 Bague d'$tanchGitE B2 X BB X 10 ..uuciiiiiiiir ittt eetie s e aar et s e e e e enansrssererees
2 6315 ROUlEmMEnt 30209 COUROMME 1.vuu.irerrireueeeeseetereastseen e sensseresoasemnn s rreeerseeesrerrrerees
3 8317 RoUlEMENT 30200 CUVBTIE ..oeuvu e eeeiiiie e v er s e ees e e s rraes e st ee s e e reeresaeeesaeesensermaaes
4 6318 =y o] 3o U
5 6319 BOUIONIMTOX 22 oo et ree e st s s e e et et e semes e s e e e teeree e e errens 1
6 6320 ROUlBmEnt 32209 COUNONME . iuuiiiiii ettt ee e erneeenssemee st eenseessonsernsseeerenee s
7 6321 O - T 1T T
8 6322 ENGrenage Z2T ..ouuiiiiiiiiiiici i eseeeere it te sttt aeseaaee et e et nn e eeeeererer—n s
9 8323 GAINIIUIE «.oocvveeeiiviriieessititiaers s eseeessseteeeseessesesesssasenterer st smsseessansssssmseesseee s o eeeseees oo
10 6324 ROUIBMENT 32209: CUVEIIE ....uieirviuuuiiiiiirieeier s crrrererea et eereeenasssesannsssersnssssesenmessernseo
1 6325 Arbre de cOtE Z20 (134" - 20 CANNEBIUIESE} vevvvvreririiieerersieeesssriieseeeeensrseresstrrasemn o
12 6326 CLEBTAXDXAD oottt vrrrr i e e ee e e st r e ettt a e e s et erereeseeemytre et et e e e e een it
13 9345 Arbredurotor (2" & 1% " - 20 CANNBIUIES) 1evvverrrrirrerrrresieeresersineeeernennsrssesstereeeeeenrieereeniees
14 6328 RONAEIE FIrEIN 1ieiiiieci it e e e e re s e s et e e e e eenyreee st e e e e e e e
15 6329 Ecrouaencoche MAO X 1.8 HD ... . it r et te e e e e e et e e e
16 6330 L0 L - U
17 6331 BOUCRON 378" GAS 1uuuiiiiiiiiice e et e e e e e e ——etr et e r e e et tnnn s aaas
18 6332 Protege pouSSIBrE A5 X 72 X B .ot e e e e e e e a et ta i aaas
19 6333 AnNneaud'armBt BOUNITAE ...ttt et e e eeaerenas e s e et emsres e sstre s renesvens
20 6334 gt 1T oI
21 6335 Cale 0 BPAISSEUN ... .uuii it et e e ettt e e et e et e et e s e e er i ns
22 6336 RoUIEMENt 302 10! COUMDNNE 1vvuuiieiiieeririieeeii e et ets e et eeeenass et sasaneesenssressesenaeesseen
23 6337 ROUIEMENT 3020  CUVETIE . et iei e s irsrrns s tae e ee e e e emeeenas st ee s ranse s ersrensenre sens
24 6338 0T T T ] T R
25 6339 Bague d'étanchéité BOX T2 X8 .. vuii i s et ee s et e e e e er e vens
243 8411 Roulement arouleaux no. 30209 COMPIEL ....ovvvvrrviririiiiie e esr et e eeees e s seerntast e eseeeeeen e,
6+10 6410 Roulement Arouleaux no. 32208 COMPIEL ...ccoviiiviiiiie oo ee e e e e s et el
2423 6412 Roulement arouleauxno. 30210 COMPIBT ..cc...oiiviiririirirrieiee s e evveeeees et sssseeeeeneerrenaees

-46 -



CYLINDRE 25TR08

REF.

DO~ P~ WN -

-
<

1
12
13
14
1b
16
17
NI*
N]*

*N| = NONILLUSTRE

AN Y RN N N N N N, Y

A1

15
20 1/4"

# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
VoirRK25TR N L 1 Ty Te T e R A G 2
VoirRK25TR  Rondelle d'épaulement 222" d.8. X 3/TB 0 ..uvuveeeeeerieiiieiirereeeeeeeeesssseseseiiisssssessnns 2
VoirRK26TR JOINt EtANCNE B/ T8 X 2 1787 K 2 e i iveeiiieiitiiie e ee e s e et teeetr st eeeseeee s e eens 1
VOIrRK28TR  JoInt&tanche 1/18" X 5/8" X B/8" ceieeeiiieee et sevteeeeeeetaassesstereesan s et 1
VoirRK25TR  JoINt&tanche 1/8" X 1 1/8™ X1 378" 1oruii e ettt e e e et eeee s e e ee st 1
VoirRK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" .. X 1/8™ @ ....cvvvvreeieeeeeeeeeeeeeeeeeersioreesseeiesesnees 1
Voir RK25TR Racleur 1 178" dui. X T B B .. cviiiiiii i e e et r e e e s s et sneens 1
492401 FOUrChe POUrTUBE 212" ... et e s et e e ae et na e ta e aens 1
Std.  ECrOU TA"INF eeeveeeeiiiectiei e itie e eeeeeeee e s s teeeeseeeeeeess e s et e e e 1
4924-31 PISTON 22 B e et — et —— s 1
492028  TIge dUPIStON T 1/B™ Liiiiiieiieeiei i i e e e iiee sttt e e e e eeteee s e e e et etbe e rees s enats 1
Lt Lo N BV B - U 1
4924271  TEtepourtube 230" et ettt et bt e e e e e e raanas 1
Std. BOUION 3/8" NC X2 %2 ™ 4 BCIOU 1veieeieee ettt ieeie s st e e s eereretereaenseaeeaeaarerennenrs 1

S, ECTOUB/B NC cvvvrvereeeeeeeoresseeeeeseseessenseooesoeesseeseeseseoeeeees oo 210
Std. TIge fillEtEEB/B INC ....o it v e ettt e e e rt e e te e e eeeetasseeaeeeteannretme e stas 4
458599  FOUrChE POUITIgE T 178" Lot ere e e e e e e e e ee e e e e ere e st s ersesetasssemmrsns 1
8183  AXedechape 1" @ + GOUPIIE .. .eeeeeeeeieeeeeeeeeee e e e e e e e e ee e e e oo e 2
RK25TR Ensemble de joints pourcylindre 2% " (comprend #1, 2,3, 4,5, 6,8 7) vovvvveerreiiineins 1

-47-



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF.

OO~~~ DN WN

NI*

# DE CODE

633B0370
633B0414
151-5708
161-6709
68219054
151-2649
151-2650
633B1173
161-1713
151-1193
151-1186
151-2673
684X0076
681X0184
681X0186
161-1286

*N| = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
REGIBUT ...ttt ettt oot 1 1
Annaau &tanche de I'AIBIE ..o eeeee et s 1 1
ROUIBMENE ..ottt e e e e s et 1 1
ROUIBMENTE ... et et et st et oo s e 1 1
Clavette "WOOHIUI™ ... ...ttt s e e ees e eee et ees oo 1 1
Corps et arbre du MOteUr ... e, non vendu
ATBIE CIENEIE .ottt ar e e s e essees st se st st e, 1 -
ADIE CTENEIE ..ottt et et e e es e e et - 1
JOINE BLANCNE ..o et et 3 3
Plaque de distribution.............ccoiviiiiiiiiiec e 1 1
Ensemble de roues & denfS ... e 1 -
Ensemble de roues & dentS.............oooove oo - 1
COUVBICIE oottt et e ves e er et st et e st es e e 1 1
RONABIE ... et ettt et eee e 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 80MM 1g ..oooviii e 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70MM 1g .ooovivriceicieeeeeeee et - 6
Ensemble de joints &tanches ..ot e, 1 1

-48 -



m
TABLEAU DE SERRAGE

11

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF Grade 2 Q Grade 5 @ Q @ Grade 8* C} @
Dimensions du boulon Couple de serrage ~ Couple de serrage Couple de serrage

Livre pieds | Newton métres | Livre pieds |Newton métres| Livre pieds |Newton métres
Pouces mm min.  max, min.  max. min.  max, min.  max, min.  max. min. max.
/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 122 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20,5 231 2738 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 732
7/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 | 1492 179.0 160 192 | 2170 2604
5/8 15.88 95 105 | 1287 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 185 2033 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 720 | 8136 9763
1 25.40 250 300 | 3388 4065 580 696 | 7865 9438 900 1080 { 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 [ 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 17120 1240 [ 1518.7 16814 | 1820 2000 | 24679 27120
13/8 34.93 - - - -1 1460 1680 [ 1979.8 2278.1 | 2380 2720 (32273 36883
1172 38.10 - . - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 ] 3160 3560 | 4285.0 4827.4

* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.

Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @

Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage

Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres| Livre pieds |Newton métres

Dimensions du
boulon
Genre de
filets
Pas (mm)

min. max. min, max. min. max. min. max. min. max. min, max.

M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 79 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6

ME UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
MI2 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 39 69.1 79.9 57 66 772 89.4
MI4 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 09| 1301 1477
Ml6é UNC 2,0 67 77 90.8 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 | 1748 196.5
MI1§8 UNC 2.0 83 100 | 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 2371 2629
M206  UNC 2.5 108 130 [ 1463 176.2 186 205 252 2778 213 249 2886 3374

M8 UNF 10 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MI10  UNF 1.25 20 29 271 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
MI12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 759 92.1 62 75 34 1016
Ml14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Ml6  UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
MI§ UNF 1.5 100 117 136 15835 177 199 | 239.8 269.6 202 231 2737 313
M20 UNF 1.5 132 1501 1789 2033 206 242 279.1 3279 246 2891 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valewss s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-49.



“

GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri-
cation, pour une période d'une année 4 partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectucuses sans frais si elles nous sont
retournées & notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse 4 I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant,

Toutes pi¢ces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifi¢, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si Pentretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la pi¢ce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-50-






This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosT)

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418} 365-7551, Fax: (418) 365-7954



	#12421 à #13618
	Retour index général
	Retour index groupe 2
	P-740, P-800, P-860
	P-740TRC, P-800TRC, P-860TRC
	P-862
	P-862TRC
	P-920, P-920-98
	P-920TRC, P-920-98TRC
	M-7486
	PSI-7486
	PC-7486
	KIT EXTRA ROBUSTE
	8114 (T50)
	8202 (T60)
	9225 (T80)
	9475 (T90)
	8251 (T27D)
	9522 (T279PG)
	9307 (T279)
	25TR08
	DH250, DH315
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

